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توزیع ۶ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد 
امام خمینی)ره( سمیرم

 رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرســتان سمیرم گفت: ۶ ســری جهیزیه به ارزش بیش از 
دو میلیارد ریال به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد سمیرم اهدا شد. 

مسلم ســلیمانی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: این اقدام در راســتای ازدواج آسان شامل اقلام، 
یخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی، تلویزیون و جاروبرقی صورت گرفت. وی با اشاره به اینکه تمام 
کالاهای اهدایی به این نوعروسان تولید ملی است، تصریح کرد: کارگاه آموزشی مشاوره قبل از ازدواج 
و کارگاه جوانی جمعیت، با کمک واحد مشــاوره و امور فرهنگی این اداره، برای این نوعروسان برگزار 
شد. وی عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۲۶ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت سمیرم 

اهدا شده است.

افتتاح ۲ پایگاه سلامت کرباسچی و سید الشهدا )ع(در کاشان
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی کاشــان گفت: در راســتای ارتقای سطح ســلامت و ارائه خدمات 
 بهداشــتی و درمانی بهینه به مردم، پایگاه ســلامت کرباســچی و سیدالشــهدا)ع( افتتاح شــد و 

مورد بهره برداری قرار گرفت.
 کوروش ساکی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: احداث این پایگاه های سلامت، گامی مهم در راستای 
توســعه عدالت در دسترسی به خدمات بهداشــتی و درمانی است. رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
کاشان خاطرنشان کرد: این دو پایگاه در سه طبقه با مساحت ۶۰۰ مترمربع و زیر بنای ۱۰۰۰ مترمربع با 
اعتباری افزون بر ۳۰ میلیارد تومان توسط خیران کاشانی احداث شده است. ساکی با اشاره به اینکه 
برای تجهیزات این دو پایگاه نیز حدود ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است، تصریح کرد: این پایگاه های 
سلامت به همت خیران کاشانی و پشتیبانی مرکز بهداشت احداث و بازسازی شده می تواند خدمات 
متنوعی همچون مراقبت های سنین مختلف نوزاد، کودک، میانسالان و سالمندان و خدماتی همچون 
مامایی، مشاوره روانپزشکی، مشــاوره تغذیه، مکمل یاری و خدمات مربوط به بیماری های واگیر و 
غیرواگیر را به مراجعان ارائه دهد. وی گفت: با تلاش ها و برنامه ریزی های انجام شده، شاهد افتتاح 
 و بهره برداری از پروژه های عمرانی و خدماتی متعددی در حوزه ســلامت و درمان بوده ایم که این امر 

نشان دهنده عزم جدی مسئولان برای ارتقای سطح سلامت و رفاه مردم کاشان است.

 نشست مسئولان آموزش و پرورش سمیرم با ریاست 
سازمان نوسازی مدارس کشور

رئیس آموزش و پرورش شهرستان سمیرم گفت: جلسه ای با حضور رئیس سازمان نوسازی مدارس 
کشور و مسئولان شهرستان در دفتر سازمان نوسازی مدارس کشور برگزار شد. 

رضا امیری پور در گفت وگو با »ایمنا« با ارائه گزارشی از مدارس تخریبی، سنگی و ناایمن و پروژه های 
نیمه ساخت مدارس شهرستان سمیرم عنوان کرد: ضمن قدردانی از زحمات مدیر کل نوسازی استان 
اصفهان و رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان، اعتبار اختصاص داده شده به شهرستان جوابگوی 
نیاز مدارس نیست و نیاز به حمایت خیرین دارد. رئیس آموزش و پرورش شهرستان سمیرم تصریح 
کرد: از جمله دستاوردهای این جلسه، قول مســاعد رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور 
برای اختصاص اعتبار تکمیل پروژه های نیمه تمام همچون آموزشگاه شیخ بهایی، ساختمان آموزش 
و پرورش، شش کلاسه روستای کره دان، شش کلاســه شهر فتح آباد، سه کلاسه روستای رود آباد و 
ساختمان پریسایی روستای کیفته بود. وی قول مساعدت برای اختصاص اعتبار تخریب و بازسازی 
هنرستان آیت ا... کاشانی، ساخت مدرسه شش کلاسه در روستای مورک، اختصاص اعتبار برای مدرسه 
روستای سرباز، اختصاص اعتبار برای حل مشکل گرمایشی مدارس و رأی زنی برای تجهیزات مورد نیاز 

مدارس را از دیگر دستاوردهای این جلسه عنوان کرد.

4000 هکتار از باغ های سمیرم درگیر تنش خشکی شد

مصائب خشکسالی

مدیر جهاد کشاورزی ســمیرم گفت: ۴۰۰۰هکتار از باغ های شهرستان 
درگیر تنش خشکی بوده و گرم شدن هوا آن را تشدید کرده است.

مصطفی طایــی در گفت و گو بــا خبرنــگار »ایرنا« افزود: بــا اینکه 
آب موجــود در منابــع ایــن شهرســتان کافی اســت، امــا گرمای 
شــدید هــوا، تأثیر زیــادی بــر تنــش خشــکی باغ ها گذاشــته و 
 ۴۰۰۰ هکتــار از آن زودتــر از زمانــی کــه پیــش بینی مــی کردیم، 

درگیر تنش آبی شده اند.
وی افزود: بخشی از آب موجود در منابع، با گذر از مسیرهای طولانی و 
سنتی انتقال آب به باغ ها هدر می رود و با توجه به گرمای هوا و اینکه 
آب های این منطقه سطحی است، پیش بینی می شود تا ۱۵ مرداد ماه 

دبی آب ها کاهش یابد.
وی تصریح کرد: با توجه به شــرایط کنونی و آغــاز تنش آبی، درختان 
میوه اگر امسال هم تولید داشته باشند در سال بعد شاید خشک و یا 

ضعیف شوند.
مدیر جهاد کشــاورزی ســمیرم قرار دادن لوله های آب در مسیرهای 
سنتی، ایزولاســیون کانال های خاکی و لایروبی و مرمت قنوات آبی 
که ریزش داشته اند را از مهم ترین اقداماتی دانست که می توان برای 

مقابله با تنش خشکی باغ های سمیرم انجام داد.

وی با اشــاره به ســطحی بودن عمده منابــع آبی ایــن منطقه گفت: 
 منابع آبی ســمیرم با ذخیره برف در ارتفاعات و گرم شدن هوا و ذوب 
یخچال ها، تغذیه می شوند، اما امسال ۵۰ درصد از بارش های سمیرم 
در پاییز و زمستان به صورت باران بوده است و با این باران ها حتی منابع 

برفی ذوب از بین رفت.
پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی اصفهان 
نیز در خصوص تأثیر کم آبی بر کیفیت ســیب ســمیرم گفت: سیب 
سمیرم از نظر کمیت نسبت به گذشته بسیار کاهش پیدا کرده و از نظر 

کیفیت نیز انبار مانی اش افت پیدا کرده است.
محسن پیرمرادیان یکی از دلایل این افت کیفیت را، کم آبی و کاهش 
منابع آبی دانست و گفت: عدم تعدیل سطح زیر کشت با میزان آبی که 

در اختیار باغدار است، تأثیر منفی بر کیفیت میوه داشته است.
پیرمرادیان ادامه داد: باغدار اگر درصدی از درخت ها را حذف کند هم 
کیفیت میوه جبران و هم سلامت درخت تضمین می شود. در غیر این 
صورت کیفیت میوه کاهش می یابد، زیرا مواد غذایی توسط آب جذب 
شده و به بخش های مختلف درخت انتقال می یابد و در صورت کم آبی، 
درختان دچار ضعف مواد غذایی شده در طول زمان مستهلک می شود.

این محقق اصفهانــی تصریح کرد: یک درخت ســیب بالغ، در مرحله 

باردهی طی ماه های تابستان بسته به جثه به ۲۰۰ تا ۱۲۰ لیتر آب به طور 
روزانه نیاز دارد و در صورتی که این آب تأمین نشــود از کیفیت و کمیت 

محصول کاسته می شود.
وی یکی از راهکارهای حل این مشکل را انجام هرس تابستانه و ایجاد 
تعادل بین میزان آب در دسترس با تعداد درختان موجود در باغ دانست 
و گفت: طی چند سال اخیر با توجه به افت میزان آب قابل استفاده در 
باغ ها یکی از راهکارهای مؤثر کم کردن تعداد درختان، متناسب با میزان 
آب موجود است. با این کار نه تنها از میزان میوه قابل برداشت کاسته 
نخواهد شد، بلکه میوه تولیدی از کیفیت بالاتری برخوردار بوده و علاوه 

بر آن سلامت و بقای درختان نیز تضمین خواهد شد.
عضو هیئت علمی مرکــز تحقیقات جهاد کشــاورزی اصفهان افزود: 
در صورت اصرار باغــدار بر حفظ همه درختان بــا وجود کاهش آب در 
دسترس، افت کیفت و کمیت محصول و فرســودگی درختان حتمی 

است.
به گزارش »ایرنا«، وسعت باغ های شهرستان سمیرم ۲۲ هزار هکتار 
اســت که از این میزان ۱۸ هزار و ۵۰۰ هکتار باغ سیب و مابقی درختان 
میوه سردســیری اســت و به همین دلیل هم این شهرســتان قطب 

باغبانی استان اصفهان نامیده می شود.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس گفت: خانه های 
بهداشت و مراکز جامع سلامت در فلاورجان فرسوده 

هستند و نیاز به بازسازی و نوسازی دارند.
رمضان رحیمــی در گفت وگو با »مهر« با اشــاره به 
چالش های حوزه سلامت در شهرستان فلاورجان 
اظهار کرد: زیرساخت های بهداشت و درمان در این 

شهرستان دارای اشکالات فراوانی است.
وی با بیــان اینکــه در برخی از مناطق روســتایی 

شهرســتان حتی خانه بهداشــت راه اندازی نشده 
اســت، تصریح کرد: خانه های بهداشت موجود در 

شهرستان نیز قدیمی ساز بوده و فرسوده است.
نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی 
همچنین به لزوم راه اندازی درمانگاه های شــبانه 
روزی در فلاورجــان تأکید کرد و ادامــه داد: کمبود 
پزشــک نیز دیگر چالــش موجود در شهرســتان 

فلاورجان است که باید برطرف شود.

وی کمبود بیمارســتان در شهرســتان فلاورجان را 
نیز دیگر چالش جدی در این شهرستان دانست و 
افزود: شهرستان قهدریجان با بیش از ۴۵ هزار نفر 

نه بیمارستان دارد و نه مرکز درمانی شبانه روزی.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس:

خانه های بهداشت فلاورجان فرسوده است 

رئیس درمانگاه فاطمه الزهرا )س( تأمین اجتماعی اردستان گفت: واحد دندانپزشکی درمانگاه اردستان از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری جهت پاسخدهی 
به نیاز بیمه شدگان فعال شده است.

به گزارش »مهر«، علیرضا پاکدل در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ تعداد مراجعات به پزشکان عمومی ۶۴ هزار نفر بوده و درصد رشد آن نسبت به سال 
گذشته ۱۳ درصد ثبت شده همچنین تعداد مراجعات به واحد آزمایشگاه نیز بیش از ۴۰۰۰ر نفر با رشد ۱۲ درصدی بوده است.

وی افزود: حدود ۲۴۴۰مورد ارجاع بیماران به سطوح بالاتر یعنی همان متخصصان سازمان صورت گرفته و رشد ۴۰ درصدی را نشان می دهد.
رئیس درمانگاه فاطمه الزهرا)س( اردستان خاطرنشان کرد: تعداد کل پرونده مزمن تشکیل شده و فعال ۵۷۷۴ پرونده است که شامل پرونده بیماران دیابتی، 

بیماران فشارخون بالا، پرونده بیماران قلبی، پرونده کم کاری تیروئید، پرونده اعصاب وروان و پرونده آسم است.
پاکدل بیان کرد: بیماران مزمن حداقل هر دوماه یکبار به منظور مدیریت بیماری، ویزیت و دریافت درمان دارویی و سایر خدمات به درمانگاه مراجعه می کنند و 

این اهمیت توجه به بیماری های مزمن و خصوصاً طب سالمندی را می رساند.
رئیس درمانگاه فاطمه الزهرا )س( تأمین اجتماعی اردستان با اشاره به استمرار غربالگری ها ادامه داد: غربالگری سرطان کولورکتال )روده بزرگ( برای همه 

مراجعین بالای ۵۰ سال و سرطان سینه و رحم برای بانوان انجام شده است.

خبر روزواحد دندانپزشکی درمانگاه تأمین اجتماعی اردستان فعال شده است

عکس خبر

 اهدای ۱۲ سری 
جهیزیه به زوج های 
جوان خوروبیابانک

به مناسبت گرامیداشت هفته 
عفــاف و حجاب، ۱۲ ســری 
جهیزیــه به زوج هــای جوان 

خوروبیابانک اهدا شد.

سرپرست فرمانداری کاشان مطرح کرد؛

نیاز منطقه کاشان به ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی
سرپرست فرمانداری کاشان گفت: توسعه خدمات تأمین اجتماعی برای شهروندان حائز اهمیت 
بوده و بیمارستان تأمین اجتماعی یکی از نیازهای ضروری بیمه شدگان تأمین اجتماعی در منطقه 

کاشان به شمار می آید.
به گزارش »ایسنا«، حمیدرضا محمدی فشارکی در دیدار از مدیریت درمان و بیمه تأمین اجتماعی 
شعبه کاشان، اظهار کرد: راه اندازی بیمارستان تأمین اجتماعی یکی از مهم ترین مواردی است که 
برای رفاه حال مردم، باید با پیگیری مستمر عملیاتی شــود. وی افزود: بخشی از مشکلات حوزه 
سلامت و ساخت بیمارستان با هماهنگی بین دستگاهی داخل شهرستان برطرف می شود و بخشی 
دیگر باید توسط نماینده مجلس شورای اسلامی در سطح کشوری به سرانجام برسد تا این خواسته 

دیرینه مردم محقق شود.
 سرپرست فرمانداری کاشان تصریح کرد: در حوزه بهداشت و درمان باید به نقطه ای برسیم که مردم، 
کاشان را به عنوان قطب درمان از لحاظ کیفیت خدمات رسانی و حضور متخصصان انتخاب کنند و 

این امر با اهتمام و هم افزایی دستگاه های مختلف می تواند اجرایی شود.
محمدی فشارکی گفت: حدود ۷۰ درصد بیمه شدگان منطقه کاشان زیر پوشش بیمه تأمین اجتماعی 
هستند که افزایش و بهبود خدمات رسانی به آنها می تواند موجب رضایت مندی هرچه بهتر مردم را 

به همراه داشته باشد.
مدیر درمان تأمین اجتماعی منطقه کاشان نیز گفت: بیمارســتان تخصصی زایمان شبیه خوانی و 
پلی کلینیک بوعلی کاشــان و درمانگاه حضرت ابوالفضل)ع( آران و بیدگل سه مرکز ملکی تأمین 
اجتماعی است که سال گذشته ۴۳۹ هزار بیمار را پذیرش کرده و ۷۰۰ هزار ویزیت در مراکز غیرملکی 

این سازمان به ثبت رسیده است.
امیررضا آذرنوش اظهار کرد: همه مراکز درمانی دولتی و خصوصی در منطقه کاشــان، زیرپوشش 
خدمات تأمین اجتماعی هســتند که از جمله خدمات شایسته ای اســت که به شهروندان منطقه 
کاشان ارائه می شود. وی با اشاره به خواسته ۲۰ ساله بیمه شدگان برای ساخت بیمارستان تأمین 
اجتماعی در کاشان تصریح کرد: کارهای ابتدایی لازم در این زمینه انجام شده است و امیدواریم با 
همکاری مسئولان در منطقه به زودی محقق شود. مدیر درمان تأمین اجتماعی منطقه کاشان گفت: 
خدمات درمانی با توجه به شرایط اقتصادی کشور هر سال با افزایش قیمت روبه رو می شود و مردم 

نیز آگاه هستند که برای درمان بیماری، چه هزینه های گزافی باید پرداخت کنند.

پایان عملیات مرمت خانه تاریخی حکیم باشی کاشان
معاون حوزه میراث فرهنگی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان گفت: عملیات 
 مرمت اتاق های جبهه شــرقی خانه تاریخی حکیم باشــی کاشــان با اعتبار بیش از سه میلیارد و

 ۵۰۰ میلیون ریال پایان یافــت. عباس متولی در گفت وگو با »ایســنا« اظهارکــرد: خانه تاریخی 
حکیم باشــی یکی از کم نظیرترین آثار دوره قاجار در کاشان است که با مســاحت ۲۴۰۰ مترمربع 
دارای تزیینات زیبای نقاشی دیواری اســت و مالک اصلی آن، میرزا ابوالفضل خان حکیم باشی 
از معروف ترین پزشکان دربار ناصرالدین شــاه قاجار بوده است. وی افزود: وجود نقاشی هایی در 
قسمت شاه نشین که توسط عبدالوهاب غفاری پسرعموی استاد کمال الملک کشیده شده، به خانه 

حکیم باشی، اهمیت مضاعف بخشیده است.
معاون حوزه میراث فرهنگی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان تصریح کرد: 
خانه حکیم باشی شامل پنج حیاط، اندرونی، بیرونی، خدمه و باربند بوده و تزیینات متنوع و زیبایی 

از قبیل آیینه کاری، گچبری و نقاشی های کم نظیری در آن دیده می شود.
متولی گفت: عملیات مرمتی این خانه تاریخی شامل سبک سازی کامل بام حیاط اندرونی، اجرای 
سقف های فروریخته شده اتاق های جبهه شرقی خانه، اجرای صندوق چینی در بام و اجرای اندود 

کاهگل حفاظتی بام در دو لایه بود.

با مسئولان

 معاون استاندار:

زیرساخت های ورزشی 
 نجف آباد، نیازمند 

توسعه است
معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف آباد گفت: 
توســعه زیرســاخت ها و اجرای برنامه های 
ورزشی در سراســر نجف آباد برای گرایش به 

این امر نیاز است. 
به گزارش »ایســنا«، موســی مباشری در 
جلسه تکریم و معارفه رئیس اداره ورزش و 
جوانان نجف آباد به شاخص های ورزشی این 
شهرستان اشــاره و اظهار کرد: استعدادهای 
ورزشی نهفته در این منطقه توانسته در سطح 
ملی و بین المللی خوش بدرخشد. وی افزود: 
امکانات و خدمات نیز باید متناسب با همین 
ظرفیت و اســتعداد در سراســر شهرستان 
توســعه پیدا کند و بخش های روستایی نیز 

چنین امکاناتی را در دسترس داشته باشند. 
معاون اســتاندار و فرماندار ویــژه نجف آباد 
معتقد اســت با افزایش امکانات و خدمات 
ورزشی، شرایط برای انجام فعالیت های این 
حوزه تسهیل شده و بسیاری از استعدادهای 
ناشناخته رشــد پیدا خواهد کرد. مباشری با 
بیان اینکه اجرای رویدادهای ورزشی نیز باید 
در شهرها و روستاهای منطقه گسترش یابد، 
تصریح کــرد: مدیریت شــهری در نجف آباد 
همــکاری خوبــی در برگــزاری رویدادهــا 
 با هیئت هــا و باشــگاه های ورزشــی دارد. 
وی اضافه کرد: شــاخصه منحصــر به فرد و 
توانمندی های ورزشکاران این دیار قابل توجه 
بوده و باید نیازهای زیرساختی نیز متناسب با 

همین ظرفیت توسعه پیدا کند.
در ایــن نشســت مرتضی ســلیمی با حکم 
سرپرســت اداره کل ورزش و جوانــان 
اســتان اصفهــان بــه ســمت سرپرســت 
اداره ورزش و جوانــان نجف آبــاد منصوب 
تابش فــر محســن  تلاش هــای  از   و 

 تجلیل شد.
 محســن تابش فر هفته گذشــته بــا حکم 
مهدی صدری سرپرســت اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان اصفهان به سمت سرپرست 

معاونت ورزش آن اداره کل منصوب شد.

مدیر جهاد کشاورزی سمیرم قرار دادن لوله های آب 
در مسیرهای سنتی، ایزولاسیون کانال های خاکی و 
لایروبی و مرمت قنوات آبی که ریزش داشته اند را از 
مهم ترین اقداماتی دانست که می توان برای مقابله 

با تنش خشکی باغ های سمیرم انجام داد

اخبار

استان
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استاندار اصفهان:

زاینده رود در آستانه احیاست
استاندار اصفهان گفت: با اجرای عملیات تأمین و انتقال آب اصفهان از چند منبع مختلف در دولت 

سیزدهم، اکنون در آستانه احیای زاینده رود هستیم.
به گزارش »مهر«، سیدرضا مرتضوی شنبه در نشست شورای اداری استان اظهار کرد: در اوایل دولت 
نهم طرح انتقال آب دریا به فلات مرکزی ایران مطرح شــد اما پس از چندین ســال بلاتکلیفی با 
آغاز عملیات تأمین و انتقال آب اصفهان از چند منبع مختلف در دولت ســیزدهم، اکنون در آستانه 

احیای زاینده رود هستیم.
 وی ادامــه داد: این اقدام بســیار مهم در دولت ســیزدهم و با رویکرد شــجاعانه شــهید جمهور 
آیت ا... رئیسی آغاز شــد، به راستی که این شــهید بزرگوار در عرصه های سخت و غیرممکن قدم 

می گذاشت که دیگران از ورود به این عرصه ها ترس و دلهره داشتند.
مرتضوی با اشاره به دیدار اعضای هیئت دولت با مقام معظم رهبری، گفت: در این دیدار رهبر انقلاب 

نگاه مجددی را به سیره رفتاری شهید جمهور داشتند که رویکرد ویژه و ارزشمندی بود.
استاندار اصفهان اظهار کرد: شــهید جمهور آیت ا... رئیسی و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی دو 
شخصیتی هســتند که رهبر انقلاب بارها در خصوص سلوک رفتاری و شــخصیت این دو بزرگوار 
سخن گفتند و تأکید می کنند که هر دو شهید والامقام الگوهای بی نظیر و قابل اتکایی برای مدیران 

و خادمان مردم هستند.
مرتضوی خاطرنشان کرد: این برای ما افتخار بزرگی اســت که رهبر معظم انقلاب این دولت را به 
عنوان دولت کار، امید و حرکت معرفی کردند و خداوند را شــاکریم کــه در این دولت به ما فرصت 

فعالیت و خدمت به مردم داده شد.
استاندار اصفهان خطاب به مدیران کل دستگاه های اجرایی و فرمانداران استان، اظهار کرد: تا مادامی 

که هرکدام از ما توفیق خدمت به مردم را داریم بایستی خود را در یک دوی امدادی تصور کنیم.
وی ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای دولت چهاردهم گفت: در تحویل و تحولات امور به دولت 

چهاردم نباید مسیر خدمت رسانی به مردم خدشه دار شود.
اســتاندار اصفهان تأکید کرد: نظارت ها مختل نشــود و تا آخرین دقایق و ثانیه ها دست از تلاش و 
خدمت به مردم برنداریم. وی ادامه داد: از این لحظات باقیمانده به نحو احســن استفاده کنیم و 
ذره ای در پیگیری امور مردم تعلل نکنیم زیرا هیچ گونه کوتاهی از مدیران، فرمانداران و مسئولان در 

آستانه تحویل و تحولات دولت آینده پذیرفتنی نیست.
استاندار اصفهان اضافه کرد: مدیریت استان نیز لحظه ای از پیگیری امور مردم غافل نشده است و 

بر خود واجب می دانیم که چالش های مردم را تا لحظه آخر رفع کنیم.
وی افزود: پیگیری انجام مصوبات سفر رئیس جمهور شهید به استان نیز با جدیت دنبال می شود 
و در خصوص این موضوع با سطح ملی در تعامل هستیم. اســتاندار اصفهان گفت: پروژه هایی که 
در دولت سیزدهم تمرکز شد تا به سامان برســند در این دولت آغاز نشده و طرح های زمین مانده 
دولت های گذشته بود؛ با این حال، با تمام توان تلاش کردیم تا این پروژه ها به ثمر برسند و همچنین 

خود را نسبت به تکمیل این پروژه ها تا آخرین روز خدمت موظف می دانیم.
مرتضوی در بخش دیگر سخنان خود گفت: کنگره بزرگ راهپیمایی اربعین حسینی را در پیش داریم 
لذا از همین روزها هماهنگی های لازم انجام شود تا بضاعت های استان به میدان بیایید و اربعین 

حسینی همانند سال های گذشته باشکوه برگزار شود. 
وی اظهار کرد: شرکت های برق و آب استان درایت لازم را داشته باشند و بدون هماهنگی قبلی در 
هیچ حوزه اقتصادی قطعی برق نداشته باشیم. اســتاندار اصفهان گفت: دولت بعدی باید بر ریل 
مطمئن سوار شود از این رو ضروری است بستر را به نحوی تعیین کنیم تا مدیران آینده اولویت های 

استان را بدانند و از این موضوع استفاده کنند.
مرتضوی در خصوص نهضت ملی مسکن نیز گفت: جلســات هفتگی مسکن استان ترک نشده 

و انتظار می رود در روزهای آینده با تلاشی دو چندان این طرح در مسیر تکمیل و اجرا قرار بگیرد.

رانندگی حرفه ای با خودروهای سنگین یکی از شغل های پرمخاطره در 
جهان به شمار می آید و رانندگانی که ساعت های طولانی را پشت فرمان 
می گذرانند با خطرات جاده ای، رانندگی در جاده های غیر استاندارد، مدرن 
نبودن سیستم حمل ونقل همچنین مشکلات صنفی همچون تأخیر در 
پرداخت دســتمزد با وجود تحویل محموله، نوبت ندادن پایانه های بار 
شهرستان ها به غیربومی ها، کمیسیون های نامتعارف شرکت های باربری 
و نبود نظارت بر پایانه هــای بار و چالش های مربوط بــه بیمه رانندگان 

خودروهای سنگین دست و پنجه نرم می کنند. 
به گزارش »ایمنا«، به طور معمول صاحب بار و شرکت باربری نرخ کرایه 
حمل را به صورت توافقی میان خود تعیین کرده و پس از مدتی مبلغ مورد 
نظر را به راننده پرداخت می کنند به همین دلیل زمان پرداخت مشخص 
نیست و گاهی رانندگان تا چند ماه پس از سفر و حمل بار دستمزد خود را 
دریافت می کنند در حالی است که شرکت های حمل ونقل رقابت سنگینی 
میان خود دارند و به همین دلیل در رایزنی با صاحبان بار، نرخ ها را کاهش 
می دهند؛ اما حاضر نیستند این کاهش مبلغ به زیان آنها باشد، بلکه این 

زیان را به راننده تحمیل می کنند.

رانندگان غیربومی پشت نوبت پایانه ها
از دیگر مشــکلات رانندگان نوبت ندادن پایانه های بار شهرســتان ها به 
غیربومی ها است که مسئولان وزارت راه و ســازمان راهداری باید آن را 
برطرف کنند. مسئولان پایانه های بار برخی شهرســتان ها مایل به ارائه 
کارت نوبت به رانندگان بومی هستند و هیچ نظارتی برای جلوگیری از این 
مسائل وجود ندارد از سوی دیگر با وجود سهمیه لاستیک برای خودروهای 
سنگین، برخی از شرکت های تعاونی حمل ونقل داخلی سهمیه لاستیک 
را تحویل نمی دهند و آنها را با قیمــت آزاد به بازار عرضه می کنند. یکی از 
چالش های این صنف نیز پایین بودن نرخ کرایه حمل ونقل است. اگرچه 
تعیین کننده نهایی تعرفه حمل ونقل ســازمان راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای و وزارت راه و شهرســازی اســت، اما به دلیل پایین بودن این 
تعرفه ها، رفته رفته مطالبات رانندگان به سمت محاسبه بر اساس وزن و 

مسافت طی شده تغییر یافته است.
 کمبود و گرانی قیمت لاستیک، روغن و لوازم پرمصرف و قطعات یدکی 
از چالش های دیگری است که موجب شده رانندگان نتوانند به خوبی به 
فعالیت خود ادامه دهند و این مشــکلات صنفی در حالی ادامه دارد که 
به گفته رانندگان نهاد مشخصی برای شکایت نسبت به میزان کمیسیون 

برخی شرکت های باربری و حمل ونقل ندارند.

درخواست اجرای نرخ مصوب کرایه
نوید خیرمند، دبیر انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان جاده ای حمل 
کالای استان اصفهان در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: مشکلات رانندگان 
از سال ۹۷ آغاز شد و تا کنون پابرجا مانده است، یکی از خواسته های این 
صنف، شیوه تعیین کرایه از مرجع سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
بر اساس نرخ مصوب تحت عنوان »تن کیلومتر« به شمار می آید که در این 
پنج سال به درستی اجرا نشده است. وی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی 
کرایه حمل ونقل جاده ای در ســال جاری ادامه داد: ایــن درصد با تورم 
بخش حمل ونقل تناسب ندارد اما ستاد تنظیم بازار برای کنترل تورم کشور 
این افزایش را تحمیل کرد در حالی که همه قطعــات و لوازم کامیون ها 
وارداتی و یا مونتاژ هستند. دبیر انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان 
جاده ای حمل کالای استان اصفهان افزایش قیمت ارز را حداقل ۸۰ درصد 
دانست و گفت: ستاد تنظیم بازار برای کنترل تورم ۳۰ درصد را تصویب کرد 
که در مرحله اجرا عملیاتی نشد زیرا به جز سالن ها یا سامانه های اعلام 
بار که موظف به اجرای نرخ بر اساس مصوبه سازمان راهداری هستند، 
در مکان هایی که سامانه یا سالن اعلام بار ندارند، تعیین کرایه در دست 

شرکت یا صاحبان کالا است.

میدان داری شرکت های باربری و صاحبان کالا
خیرمند خاطرنشــان کرد: طبق قانون نرخ بارنامه مشــخص اســت و 
نمی توان آن را کمتر اعلام کرد زیرا سازمان بارنامه کمتر از آن را نمی پذیرد، 
اما در صورتی که فرد سفارش دهنده بار حضور داشته باشد، مبلغ کمتری 
تعیین می کند به همین دلیل می توان گفت که افزایش کرایه حمل ونقل 
در عمل به جز سالن های اعلام بار و سامانه های اعلام بار اجرا نمی شود. 
وی یکی دیگر از مشــکلات این صنف را بومی گرایی عنوان کرد و ادامه 
داد: مسئولان استان اصفهان قانون مدار هستند، اما در برخی استان ها 
رانندگان ساکن همان شهر برخلاف قوانین در اولویت برای دریافت بار قرار 
می گیرند، در حالی که شرایط فعالیت حمل ونقل متفاوت است و نباید 
بومی گرایی حاکم باشد زیرا رانندگانی که در شهر خود بارگیری می کنند 
و به شهر دیگری برای تخلیه بار می رسند نباید گرفتار بومی گرایی شوند و 

حداقل درآمد خود را از دست دهند.

ابهام در اجرای وظیفه توزیع عادلانه بار
دبیر انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان جاده ای حمل کالای استان 
اصفهان، مدیریت حمل ونقل بــار را یکی از وظایف ســازمان راهداری 

دانست و گفت: طبق اساســنامه و وظایف تعیین شــده برای سازمان 
راهداری، مدیریت حمل ونقل شــامل توزیع عادلانه بار در حوزه وظایف 
این بخش قرار دارد اما سازمان راهداری برای خودداری از ایجاد سامانه 
اعلام می کند که وظیفه ای در توزیع عادلانه بار نداریم، در حالی که ادارات 
راهداری برخی استان ها این کار را انجام می دهند. وی جابه جایی بیش 
از ۹۰ درصد بار استان اصفهان را در اختیار شرکت های حمل ونقل و دلالان 
دانست و تأکید کرد: فقط چند سالن امیرکبیر، زرین شهر و پایانه بار مبارکه 
بر اســاس قانون توزیع عادلانه بار فعالیت می کنند که بیشــتر کاربری 
 آنها مربوط به کامیون ها و کشــنده های کفی اســت که بار کارخانه های 

ذوب آهن و فولاد مبارکه را توزیع می کنند.

خودروهای سنگین در اصفهان سالن ندارند
خیرمند با اشاره به پیگیری های صورت گرفته برای راه اندازی سامانه جامع 
توزیع بار از نهادهای ملی گفت: پیگیری های دوساله برای این موضوع 
تاکنون به نتیجه نرســیده در حالی که در برخی از استان ها سامانه های 
مشابهی وجود دارد و حاضر هســتند که بدون بودجه آن را برای اصفهان 
نیز راه اندازی کنند. وی محل درآمد سامانه توزیع بار را از طریق نوبت دهی 
عنوان کرد و گفت: درآمد این سامانه بین صاحبان آن و انجمن ها با هدف 
نظارت، تقسیم می شود با وجود مشــخص بودن این سازوکارها هنوز 
سازمان راهداری زیر بار مسئولیت سامانه نرفته و سامانه هایی همچون 
آتیس به صورت محدود برای ثبت بارهای کارخانه های فولاد ایجاد شده 

است. 
خیرمند افزود: کاربری هایی از جمله کامیون های خاور، ۱۸ چرخ، کمپرسی 
و لبه دار هیچ کدام در اصفهان سالن ندارند که در این شرایط بومی گرایی به 
زیان رانندگان اصفهان است زیرا از یک سو به دلیل بومی گرایی به آنها باری 
ارائه نمی شود و از سوی دیگر در شهر خود نیز با مشکل دلال ها یا شرکت 

حمل ونقل روبه رو هستند که کرایه بار را کاهش می دهند. 
به گزارش »ایمنا«، حمل ونقل جاده ای در سال های اخیر به دلیل تعداد 
زیاد ناوگان و بی برنامه بودن در ساختار، صرفه اقتصادی ندارد و افزایش 

قیمت ها شرایط ادامه کار را روزبه روز دشوارتر کرده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با اشاره به آخرین وضعیت برداشت 
و خرید گندم در اســتان گفت: خرید تضمینی گندم در این استان از مرز ۱۲۰ هزار تن 
گذشت. به گزارش »ایراسین«، محسن ضیایی گفت: ۲۵ هزار محموله گندم به ارزش 
۲۱ هزار میلیارد ریال از ابتدای فصل برداشت تاکنون به صورت تضمینی از کشاورزان 
شرق، شمال و مرکز اســتان خریداری و تحویل مراکز خرید شده است. وی افزود: 
این میزان گندم توسط ۱۲ هزار کشاورز به مراکز خرید، تحویل داده شد. مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی اســتان اصفهان اظهار کرد: قیمت پایه هر کیلوگرم گندم، امسال 

حدود ۱۷۵ هزار ریال است. وی از ثبت نام حدود ۱۳۵ هزار کشاورز گندم کار در سامانه 
پهنه بندی وزارت جهاد کشــاورزی خبر داد و گفت: تمامی کشاورزان گندم کاری که 
قصد تحویل کالای خود به دولت را دارند باید پیش از برداشــت محصول با مراجعه 
به مراکز خدمات کشاورزی محل کشت، نســبت به ثبت مشخصات شناسنامه ای، 
حساب بانکی و همچنین میزان کشت خود اقدام کنند. ضیایی خاطرنشان کرد: خرید 
تضمینی گندم مانند سال های گذشته با توجه به شرایط آب و هوایی استان تا پایان 

شهریور ماه ادامه دارد.

خرید گندم در اصفهان از مرز ۱۲۰ هزار تن گذشت

خبر روز

تا پایان سال؛

مصرف سوخت ۱۰ میلیون لیتر  کاهش می یابد
مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی بیان کرد: با توجه به زیرساخت های 
ایجادشــده در بخش مدیریت مصرف، تا پایان امسال شــاهد کاهش ۱۰ میلیون لیتری مصرف 

سوخت در کشور خواهیم بود.
به گزارش »ایراسین«، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی اظهار کرد: ثبت 
آنلاین درخواست کارت سوخت برای خودروهای نو شماره عملیاتی شده اما هنوز برای خودروهایی 

که متقاضی کارت سوخت المثنی هستند، عملیاتی نشده است.
جلیل ســالاری افزود: نیاز اســت که مجموعه ناجی اطلاعات خودرویی را در اختیار ما قرار دهد، 
هم اکنون جلســات کارشناسی بین همکاران در سامانه هوشمند ســوخت و همکاران در مجموعه 
پژوهش و توســعه ناجی در حال برگزاری اســت تا اطلاعات مورد نیاز ما از سوی مجموعه ناجی 

ارائه شود.
معاون وزیر نفت خاطرنشــان کرد: از نظر ما هیچ مشکلی برای فراهم ســازی امکان ثبت آنلاین 
درخواست کارت سوخت وجود ندارد و به محض آنکه اطلاعات از سوی فراجا در اختیار ما قرار داده 
شود، این سامانه در اختیار مردم برای ثبت درخواست کارت سوخت المثنی به صورت برخط خواهد 
بود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی تصریح کرد: از نظر ما این کار انجام 
شده است، فقط بحث اطلاعات است که باید بارگذاری شود و ســریعاً این سامانه در اختیار مردم 
قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: متوسط مصرف روزانه بنزین در سال ۱۴۰۳ تا امروز به ۱۲۱ میلیون 

لیتر رسیده که رقم بالایی است.
سالاری با اشاره به مصوبه هیئت وزیران برای تغییر ساعات اداری به منظور مدیریت بهینه مصرف 
برق، گفت: تغییر ســاعات اداری تأثیر مســتقیم در افزایش مصرف بنزین داشته به طوری که در 
ساعات ابتدایی صبح، اغلب مردم با اتومبیل های شخصی به سر کار می روند در ساعات پایانی نیز 
که حدود ساعت ۱۳ است، با وسایل نقلیه شخصی بیشتر تردد می کنند و این مسئله موجب شده 

۱.۵ میلیون لیتر در تهران به مصرف بنزین کشور اضافه شود.
وی افزود: در واقع تغییر ساعات اداری موجب افزایش ۱۱ درصدی بنزین در سطح تهران و افزایش 
۶ درصدی بنزین در سطح کشور بود. وی یادآور شد: در سال ۱۴۰۰ مصرف کشور در حوزه انرژی ۳۲ 
میلیارد لیتر بوده که هم اکنون این رقم به ۴۶ میلیارد لیتر رسیده است. این اتفاق به افزایش مقدار 

تراکنش ها و سرانجام ضرورت یافتن روزآمدسازی سامانه هوشمند سوخت منجر شد.
مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی با بیان اینکــه وزارت نفت در زمینه 
حمایت از شرکت های دانش بنیان رتبه نخست را دارد، بیان کرد: در بخش مدیریت مصرف، سامانه 
نقشه برداری )مپینک Mapping( در حوزه نقل و انتقالات شهری و برون شهری راه اندازی شده و 
تا ماه آینده عملیاتی می شود که سبب کاهش روزانه ۵ تا ۷ میلیون لیتری مصرف سوخت در کشور 
خواهد شد. سالاری ادامه داد: همچنین با توجه به زیرساخت های ایجادشده در بخش مدیریت 
مصرف، تا پایان امسال درمجموع شاهد کاهش ۱۰ میلیون لیتری مصرف سوخت در کشور خواهیم 
بود. معاون وزیر نفت از ورود بانک ملی به عرصه پرداخت الکترونیکی جایگاه های عرضه سوخت 
خبر داد و گفت: تعداد جایگاه های عرضه سوخت در سطح کشور به طور مستمر در حال افزایش است 

و مسئله نگهداری تجهیزات و تعمیرات مربوط به آن یک الزام اساسی است.
وی ادامه داد: از طرف دیگر، ایجاد رقابت برای دریافت خدمات در حوزه سوخت یک تکلیف قانونی 
است که بدین منظور با بومی سازی و اســتفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و اضافه شدن 

بانک ملی به پشتیبانی بانکی عرضه سوخت کشور در کنار بانک ملت، این مسئله محقق شد.
ســالاری با بیان اینکه از تقاضای بانک ملی برای ورود به حوزه انرژی استقبال کردیم و بخشی از 
جایگاه های عرضه را برای پشــتیبانی بانکی در اختیار این بانک قرار دادیم، گفت: درواقع مجموعه 
بانک ملی، هم کار حمایت و پشــتیبانی از کارتخوان ها را انجام می دهد و هم خدمات تعمیرات و 

پشتیبانی را انجام می دهد.

خبر

کافه اقتصاد

آهن فروشــان شــهر از افت تقاضا در بازار آهن آلات خبر می دهند. قیمت میلگرد و تیرآهن نیز به دنبال ســطح پایین تقاضا کاهش یافته  اســت ولی قیمت ها در 
بازار پروفیل تا ۱ درصد افزایش یافــت. یک آهن فروش به »ایراســین« گفت، متقاضیان به بهانه کاهش بیشــتر قیمت ها خرید خود را به تأخیــر می اندازند. به 
گزارش»ایراسین«،گزارش های میدانی از ضعف شدید تقاضا در بازار آهن آلات حکایت دارد. آهن فروشان سطح شهر مدعی اند فروش آنها نسبت به مدت مشابه 
سال قبل کاهش یافته است و هر هفته بر شدت رکود افزوده می شود. ضمن اینکه از ۱۰ تیرماه به بعد شایعاتی در مورد کاهش احتمالی قیمت آهن آلات به ویژه میلگرد 
منتشر شد. بخشی از بازاریان عقیده دارند خریداران تا کاهش بیشــتر قیمت ها، خرید را تأخیر می اندازند. گزارش ها نشان می دهد ضعف تقاضا برای آهن آلات به 
خصوص میلگرد نه تنها در بازار ایران و اصفهان بلکه بازار بسیاری از کشورهای جهان مانند ترکیه و چین نیز دردسرساز شده است. قیمت بسیاری از آهن آلات نیز در 
هفته گذشته ثابت بود ولی برخی از تولیدکنندگان قیمت محصولات خود را کمی کاهش دادند. بیشترین کاهش قیمت ها در بازار میلگرد دیده شد. محصولات میلگرد 
ابهر بیشترین کاهش قیمت را در هفته گذشته تجربه کردند. قیمت هر کیلوگرم میلگرد ۱۰ این تولید کننده از کیلویی ۲۶,۶۳۰ تومان تا کیلویی ۲۵,۷۳۰ تومان کاهش 
پیداکرد. قیمت محصولات میلگرد فایکو نیز ۰.۵ درصد کاهش داشت ولی میلگرد هیربد برخلاف جریان بازار افزایش قیمت به ثبت رساند. هر کیلوگرم میلگرد سایز 
۱۴ هیربد از ۲۴۱۸۰ تا ۲۵,۰۹۰ تومان افزایش یافت. البته قیمت میلگرد هیربد دو هفته قبل از کیلویی ۲۶ هزار تومان ریزشی شده بود. اکنون کف قیمت میلگرد در بازار 
آزاد از کیلویی ۲۳ هزار و ۷۰۰ تومان آغاز می شود و در موارد محدودی به بیش از کیلویی ۲۹ هزار تومان می رسد. در بازار تیرآهن نیز کمترین قیمت هر کیلوگرم تیرآهن 
در کانال ۲۶ هزار تومان قرار دارد و در معاملات شاخه ای قیمت ها حدود یک درصد کاهش یافته است. آخرین روز معاملاتی هفته گذشته قیمت هر شاخه تیرآهن ۱۶ 
حدود ۵ میلیون تومان تعیین شد. در بازار نبشی نوسانات طی دو هفته گذشته کاهش چشم گیری پیدا کرده است. قیمت هر کیلو نبشی در بازار آزاد از حدود ۲۵ هزار 
تومان آغاز می شود و تا بیش از ۲۸ هزار تومان پیش می رود. این قیمت ها طی دو هفته گذشته ثابت بود و نوسان خاصی نداشت. در مقابل قیمت ها در بازار پروفیل 
صعودی بود و قیمت بعضی از محصولات تا ۱ درصد افزایش یافت. برای مثال قیمت پروفیل سایز ۲ از ۳۶,۴۵۴ تومان به ۳۶,۸۱۸ تومان در هر کیلوگرم رسید. کمترین 
قیمت هر کیلوگرم پروفیل در بازار آزاد حدود ۳۶ هزار و ۵۰۰ تومان است. متوسط قیمت انواع آهن آلات نسبت به اواسط اردیبهشت ماه کاهش یافته ولی همچنان سطح 
تقاضا بالا نیست. فعالان بازار مدعی اند متقاضیان خرید خود را به تأخیر انداخته اند تا قیمت ها بیش از این کاهش پیدا کند ولی افت بیشتر قیمت ها بعید به نظر می رسد.

بازار  آهن آلات خالی از خریدار

افزایش ۲۸ درصدی 
 پرداخت تسهیلات

در  بهار  امسال
تسهیلات پرداختی بانک ها طی سه 
ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۲۱۵ 
همت محاسبه شــده که نسبت به 
دوره مشابه قبلی ۲۸ درصد افزایش 

داشته است.

عکس خبر

 مصرف ۶ برابری کولرهای 
گازی نسبت به آبی

ناظرعالی شرکت های توزیع برق کشور با بیان 
اینکه در روزهــای اوج مصرف ۲۵ درصد برق 
کشور توسط کولرهای گازی استفاده می شود، 
افزود: کولرهای گازی نسبت به کولرهای آبی 
۴ تا ۶ برابر برق بیشتری مصرف می کنند. به 
گزارش »ایسنا«، سعید میرشریفی با اشاره 
به اینکه مصرف برق کشــور در ســاعات اوج 
بار شــبکه به بیش از ۷۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات 
رسیده است، گفت: این روزها که در فصل گرم 
سال قرار داریم ۶۰ درصد انرژی برق تولیدی 
کشــور در بخش خانگی مصرف می شود که 
در این بیــن ۴۰ درصد از کل مصــرف برق به 
سامانه های سرمایشی اختصاص دارد. وی 
افزود: چیــزی حدود ۱۰ میلیــون کولر گازی 
در فصل تابستان در کشــور فعال می شود و 
حدوداً ۲۰ هزار مگاوات مصرف برق کشور را در 
ساعات اوج بار مصرف می کنند که معادل ۲۵ 
درصد کل مصرف برق کشور است. وی اضافه 
کرد: در مناطق گرمسیری به دلیل بالاتر بودن 
الگوی مصرف برق فصل گرم و نیز آب و هوای 
گرم و مرطوب اســتفاده از کولر گازی مانعی 
ندارد، اما در این مناطق نیز مشترکان می توانند 
با کاهش تعداد کولرهای گازی فعال در محیط 
کار و یا خانه و محدود کردن کولرهای روشن در 
اتاق های غیرکاربردی در کاهش مصرف برق 
و هزینه های آن نقش بسزایی داشته باشند. 
این کارشــناس صنعت برق با تأکید بر لزوم 
استفاده از کولرهای آبی در مناطق غیرگرمسیر 
کشور اظهار کرد: با توجه به اینکه مشترکانی که 
در مناطق عادی از کولر گازی استفاده می کنند، 
میزان مصرف بالاتر از الگو را تجربه می کنند، 
هزینه برق مصرفی آنهــا افزایش می یابد. به 
عنوان نمونه اگر هزینه برق مصرفی کولر آبی 
ماهیانه در فصول گرم ۲۰۰ هزار تومان باشــد، 
یک کولر گازی حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
تومان هزینــه در پــی دارد. وی افزود:برای 
مناطق عادی چون یزد، اصفهــان و تهران که 
هوای خشــک دارند و اقلیم ایــن مناطق با 
مکانیزم فعالیت کولرهای گازی تناسبی ندارد، 

استفاده از کولرهای گازی توصیه نمی شود.

عکس: ایرنا

کامیون داران در عبور از جاده پر پیچ و خمِ موانعِ نظارت، کمیسیون های نامتعارف و 
چالش های نوبت ندادن

مشکلات،بارِِمضاعفکامیونداران!
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مردم استان اصفهان از کویرهای نایین و کاشان تا پشتکوه نشینان فریدونشهر همه 
در سوگ حسین)ع( و یاران با وفایش به رسم خودشان به عزاداری می پردازند. نوای 
محرم هر ساله عاشقان زیادی را با خود همراه می کند، خیلی ها از مدت ها قبل برای 
اقامه عزای حسین)ع( در محرم آماده می شوند؛ مردم اصفهان اما برای اقامه شعائر 
عزای حسین)ع( برنامه های ویژه ای دارند. اصفهان طلایه دار نوای طبل ها، سنج ها 
و شور و عزای محرم در گوش تاریخ است، از نخل کشی کاشانی ها و اجرای تعزیه با 
قدمت ۵۰۰ سال در این شهرستان تا چاووش عزا در نقاط کویری استان، از شال عزایی 
که این روزها سادات خوانساری به کمر می بندند تا نخل گردانی به عنوان آیینی بدون 
تحریف با قدمت ۹ قرن در نطنز و تا پایداری بر سر عزاداری امام حسین)ع( با زبان 
نمادین تعزیه در دوران سیاهی که جور ظالمان اجازه فریادگری و سخن گفتن از راه 
و مرام امام سوم شیعیان را ازبشریت سلب کرده بود. قدمت عزاداری برای سید و 
سالار شهیدان در اصفهان پیشینه ای به بلندای تاریخ دارد، شاید بزرگ ترین سنت 
اصفهانی ها در سوگواری برای امام حسین)ع( را در امتداد عرض ارادت مردم این 
استان به سالار شهیدان در طول سال جست وجو کرد چراکه مجالس وعظ و خطابه و 
ارادت به اهل بیت)ع( از محرم آغاز می شود و تا محرم سال بعد امتداد پیدا می کند. 
تاریخ عظیم نصف جهان در پرورش شاگردان مکتب اهل بیت)ع( و امام صادق)ع( 
موجب شده تا اصفهان نام نیمی از جهان را نه تنها در هنر و تاریخ بلکه در علم و فضیلت 
نیز بر پیشانی پرافتخار خویش حک کند و مهم ترین رسم اصفهانی ها نیز از این تاریخ 
گسترده سرچشمه گرفته است. هنوز مردم بسیاری از شهرستان های مختلف استان 
رسوم خود در محرم را به خوبی حفظ کرده اند، از نقش جهانی که یکپارچه سیاه پوش 
می شود تا نطنز که با نامی تاریخی به معنای »شهری با آب های فراوان« از قدیم الایام 
با عزاداری های جانسوز هفت هیئت مذهبی خود در سوگ لب های تشنه پسر پیامبر 
اکرم)ص( شهرت دارد. تعزیه به عنوان یکی از روش های عزاداری که در برهه هایی از 
زمان که جور و ستم حاکمان اجازه روشنگری های صریح را از عاشقان و پیروان امام 
حسین)ع( سلب کرده بود، این حماسه عظیم را زنده نگه داشت، در کنار مراسم های 
معمول عزاداری در اغلب شهرستان های اصفهان جایگاهی ویژه دارد و در اصفهان، 
خمینی شهر، نجف آباد و کاشان به ثبت ملی نیز رسیده است؛ جالب توجه اینکه در 

اصفهان غالباً لوازم و تجهیزات مورد نیاز تعزیه خوانی از نذورات مردم تهیه می شود.

روضه های خانگی با قدمتی ۱۰۰ ساله
در شهر اصفهان برخی مراسم  عزاداری اصفهان شهرت تاریخی خاصی دارند چراکه 
از بیش از ۱۰۰ ســال پیش در اصفهان برپا و مردم به حضور در این مجالس عقیده 
خاصی دارند که از جمله این موارد روضه حاج زرگرباشی در خیابان طالقانی، بنکدار 
در خیابان چهارباغ پایین و روضه شهید مظلوم شمس آبادی است. در اصفهان هر 
محله دسته عزاداری مخصوص به خود را دارد که از نام محله های چهارسو، لنبان، 

در بکوشک، طوقچی و...گرفته شده است، در شب های محرم دسته های عزاداری 
به محله های یکدیگر می روند و به طور مشترک با عزاداران میهمانشان از محله های 
دیگر، مراسم عزاداری را با هم برپا می کنند. شب های مختلف دهه اول محرم به نام 
یکی از یاران یا فرزندان امام حسین)ع( نامگذاری شده است که در این روز و شب 
مردم به عزاداری برای این یاران می پردازند و اشعار و مداحی متناسب با نامگذاری 
این روزها نیز خوانده می شود. در روز عاشورا دسته های عزاداری که گل و لای بر سر 
خود کشیده اند با راه اندازی قافله های عزاداری در طول شهر حرکت می کنند و خود 
را به میدان امام)ره( می رسانند تا به طور مشترک به عزاداری بپردازند. در روزهای 
تاسوعا و عاشورا به طور معمول از صبح مراســم عزاداری در شهر برپاست و به طور 
معمول بیشتر مردم شهر در این مراسم ها شرکت کرده و در ظهر این دو روز نیز پس 
از اقامه نماز به طور معمول در نقاط مختلف شهر نذری پخش می شود. مردم استان 
اصفهان همگام با سراسر شیعیان جهان نماز ظهر عاشورا را با شکوه برگزار کرده و با 
اقامه نماز ظهر و عصر، بر فرهنگ سازی اقامه نماز جماعت و ترویج و اشاعه فرهنگ 
امر به معروف و نهی از منکر تأکید می کنند. همزمان با شام شهادت امام حسین)ع( 
و یاران باوفای ایشان، مردم استان اصفهان ضمن حضور در مراسم های عزاداری بر 
مصائب فرزندان و اسرای کربلا می گریند و به یاد شام غریبان بازماندگان کاروان امام 
حسین)ع( شمع روشن می کنند. شهرستان های استان اصفهان نیز مراسم خاص 
خود را برای عزاداری دارند، به طور مثال مردم لنجان ظهر روز عاشورا و تاسوعا بهترین 
غذای خود را در سینی گذاشته و به پشــت در حسینیه ای می روند که سینه زن ها و 
زنجیرزن ها در آنجا مشغول برگزاری مراسم هستند؛ ساعت ۱۲ ظهر در حسینیه باز 
می شود و مردم در صف های طولانی، با سینی هایی بر سر که پر از نذوراتشان است 

وارد حسینیه می شوند.

از راه اندازی کاروان هشتم تا دسته های سادات و روحانیون در خمینی شهر
خمینی شهر مشهور به حسینیه ایران بیش از ۳۰ سال اســت که با برپایی کاروان 
هشتم محرم و یادآوری ورود کاروان امام حسین)ع( به کربلا به سوگ می نشیند و 
برپایی این کاروان الگویی برای راه اندازی کاروان های مشابه در دیگر نقاط کشور بوده 
است. این قافله به طول چندین کیلومتر شامل شترسوار و اسب سوارانی است که در 
صف نخست این قافله انبیای الهی همچون آدم، نوح، سلیمان و غیره قرار دارند و در 
ادامه نیز سپاه امام حسین)ع( و عمر بنی سعد هرکدام با پوشش ویژه خود حرکت 
می کنند. غذای نذری اصلی در خمینی شهر در این روز برخلاف غذای معمول اصفهان 
آبگوشت است و آش نذری نیز در در نقاط مختلف شهر درمیان مردم پخش می شود. 
عزاداری محل به محل یکی از ســنت های عزاداری در این شهرستان است، دسته 
سادات و روحانیون یکی از دسته های عزاداری خمینی شهر هستند که با شال سبز 
در مراسم عزاداری این شهرستان حاضر می شوند. مطابق یکی از رسوم قدیمی این 

شهرستان، کودکان در روزهای عاشورا و تاسوعا لباس سبز پوشیده و در قالب هیئت 
حضرت علی اصغر)ع( در محلات مختلف حضور پیدا می کنند.

برپایی تعزیه های ۵۰۰ ساله در دارالمؤمنین
کاشی ها با برپایی آیین وداع خوانی که از ســوزناک ترین بخش های تعزیه سنتی 
این شهرستان محســوب می شــود و نخل گردانی به عنوان نمادی از تشییع پیکر 
سیدالشهدا)ع( در ماه محرم به سوگ می نشــینند. مجالس عزاداری در کاشان از 
شب نخست محرم شــروع می شــود و تا اواخر ماه صفر ادامه دارد که اوج برپایی 
 این مجالس از شب نخســت تا شب شــانزدهم محرم اســت که به شب ششم 

امام حسین)ع( معروف است.

سوگواری یکپارچه کاشی ها در تیمچه امین الدوله
یکی دیگر از رسوم معروف عزاداری در کاشــان حرکت هیئت های مختلف از مرکز 
هیئت تا بازار و برپایی مراســم عزاداری در این مکان است که ورود دسته ها به بازار 
از سمت دروازه دولت و بازار مسگرها و ســمت پا نخل و بازار گذرنو است که پس از 
طی کردن بازار و بازارچه ها در تیمچه امین الدوله مراســم ختم می شود. نخستین 
دسته عزاداری که به بازار می رود، دســته ای به نام چاووش عزا است که در آخرین 
روز ذی الحجه یعنی یک روز قبل از شــروع ماه محرم به بازار شهر می آید و مردم را 
از فرا رسیدن ماه محرم مطلع می کند. سقاها گروه دیگری از عزاداران هستند که در 
قالب چهار دسته در طول دهه نخست ماه محرم با انداختن مشک سقایی به دوش 
و جام های فلزی به دســت در بازار شــهر بین عزاداران ظاهر می شوند و به سقایی 
می پردازند. از دیگر آداب و سنن ماه محرم در کاشان، برداشتن علم و علامت، کتل 
و بیرق، شامل عزاداری در بازار، نخل برداری، شمع زنی و چهل منبرو جریده است؛ 
نخل برداری نماد و نشانه تشییع جنازه حضرت سیدالشهدا)ع( در روز عاشورا است. 
از غذاهای نذری کاشان، گوشت لوبیای آن بسیار شهرت دارد که بسیار خوشمزه طبخ 

شده و خواهان بسیاری دارد.

»چاووش عزا« ها نوای آغاز ماه محرم را فریاد می کنند
»چاووش عزا« به ویژه در مناطق خشک کویری استان مرسوم است، در این آیین 
خواننده اشــعاری را می خواند که واقعه غم انگیز کربلا را در ذهن تجسم می کند. 
تعزیه خوانی در شهرستان کاشان به شکل سنتی برگزار می شود که روستای نشلج 
از مشهورترین مکان های برگزاری این آیین اســت، وداع خوانی از سوزناک ترین 
قسمت های تعزیه سنتی کاشان است که به صورت گروه خوانی برای عزاداری امام 
حسین)ع( و برادر بزرگوارش حضرت ابوالفضل)ع( اجرا می شود. متن تعزیه های 
کاشان بیش از ۵۰۰ سال است که تغییر نداشته و تحریف در آن کمتر راه یافته است.

نطنز سرزمینی با آب فراوان در سوگ تشنگی امام حسین)ع(
نطنز، شهری که نام آن تداعیگر معنای »شهری با آب های فراوان« است، با آداب 
خاصی به عزاداری برای امام حسین)ع( و یارانش می پردازند که این عزاداری ها به 
ویژه در ابیانه و بادرود معروف است. یکی از رسوماتی که از دیرباز در نطنز مرسوم است 
و در روز جمعه قبل از ماه محرم انجام می شود، آیین زیبا و خاطره انگیز برافراشتن 
خیمه های حسینی در حسینیه ها و تکایاست. این آیین قدیمی  دربادرود و نطنز به 

صورت جداگانه و با برگزاری مراسم ویژه برگزار می شود.

جغجغه زنی و طلوع خوانی در ابیانه
جغجغه زنی، نخل گردانی و طلوع خوانی از جمله رســوم قدیمی است که عزاداران 
حسینی در روستای تاریخی ابیانه سالی های سال است این رسوم را در ماه عزای 
سیدالشهدا)ع( اجرا می کنند. در رسم ســنتی جغجغه زنی ابیانه عزاداران به جای 
ســینه زدن در زمان مداحی، دو چوب خراطی شــده را به یکدیگر می کوبند و نکته 
بسیار مهم اینکه نوحه های عزاداری اصیل هستند. جغجغه زنی به طور معمول در 
روز تاسوعا و طلوع خوانی در عاشورا انجام می شود؛ در روز عاشورا مراسم عزاداری 
 از ابتدای صبح تا انتهای شب ادامه دارد و بر این اساس رسمی به نام طلوع خوانی 

شکل گرفته است.

کویر تا کوهستان نصف جهان همه در عزای حسین)ع(؛

گویا عزای اشرف اولاد آدم است

مفاد آراء
4/263 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شــماره 5177  مورخ 1403/03/30 هيات  ســوم  مالکيت  خانم 
بتول حسينی کوهانستانی  به شناســنامه شــماره  42 کدملي 1290036519  فرزند  
سيد حسن  در  ششــدانگ يکباب ســاختمان به مســاحت 238/55 متر مربع پلاک 
شــماره 536 فرعی از 25  اصلي واقــع در اصفهان بخش 14 حــوزه ثبت ملک غرب 
 اصفهان مع الواســطه از علی و حيدر جوانــی جونی فرزندان ابوالقاســم تائيد و محرز 

گرديده است.
رديف 2-برابر راي شماره 5923  مورخ 1403/04/09 هيات  سوم  مالکيت  آقای رحيم 
محققيان گورتانی  به شناسنامه شماره  1633 کدملي 1283435128  فرزند  غلامرضا  
در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 334/11 متر مربع پلاک شماره 253 فرعی 
از 15  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالکيت متقاضی 
ثبت در دفتر املاک و مقدار 32/23 متر مربع از مالکيــت غلامرضا محققيان گورتانی 

فرزند احمد ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.
رديف 3-برابر راي شــماره 5758  مورخ 1403/04/06 هيات  ســوم  مالکيت  خانم 
ســاناز طباطبائی  به شناسنامه شــماره  84366 کدملي 0078307384  فرزند  محمد 
حسين  در  ششدانگ يکباب ســاختمان به مســاحت 147/68 متر مربع پلاک شماره 
459/1  فرعی از 25  اصلي که در اجرای استانداردســازی به پلاک 25/2156 تبديل 
گرديد واقع در اصفهــان بخش 14 حــوزه ثبت ملک غــرب اصفهان مع الواســطه 
 از  حــاج عباس جان نثــاری فرزند حــاج حيدر طبــق اظهارنامه ثبتی تائيــد و محرز 

گرديده است.
رديف 4-برابر راي شــماره 5764  مورخ 1403/04/06 هيات  ســوم  مالکيت   آقای 
حميدرضا کاظمی  به شناسنامه شماره  8598 کدملي 1292238860  فرزند  يداله  در  
ششدانگ يکباب مغازه  به مســاحت 24/99 متر مربع پلاک شماره 31  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه از اصغر فريدنی فرزند 

سيد مهدی تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1744009  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

4/264 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شــماره 4732  مــورخ 1403/03/24 هيــات  اول  مالکيت  خانم 
کتايون عشــاقی به شناسنامه شــماره  1276951825 کدملي 1276951825  فرزند  
مجيد  در  ششدانگ يکدرب باغ به مســاحت 380 متر مربع پلاک شماره 85  فرعی از 
9  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک 
و نامه 37477/1403 مورخ 1403/3/6 اداره راه و شهرســازی اصفهان  تائيد و محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1744151   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

4/265 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء شماره 453 و 455 و 456  مورخ 1403/2/13 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی، مالکيت  آقای
 کورش صالحی به شناسنامه شــماره 13 کدملی 6209887627  صادره باغ بهادران 
فرزند صفدر  در دو دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان  به مساحت 256/93 متر 
مربع  پلاک شــماره 596 فرعی از 4473   اصلی واقــع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان و مالکيت آقای مرتضی قاســمی فلاورجانی به شناسنامه شماره 
3431 کدملی 1110034296 صادره فلاورجان فرزند حســينعلی در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 256/93 متر مربع پلاک شماره 596 فرعی از 
4473 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکيت آقای 
مجيد زيدآبادی به شناسنامه شماره 8021 کدملی 3031812530 صادره جيرفت فرزند 
علی اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 256/93 متر مربع 
پلاک شماره 596 فرعی از 4473 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب 

اصفهان در ازای مالکيت  رسمی مشاعی اوليه مفروز  ثبتی گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1744016  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

4/266 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 111 مورخ 1403/1/21 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  آقای حســن ميرزائی  
به شناســنامه شــماره 981  کدملی 1292719702  صادره اصفهان فرزند بختيار  در 
ششدانگ يکباب مغازه  به مساحت 14/15 متر مربع  پلاک شماره 272 فرعی از 4348   
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حــوزه ثبت ملک جنوب اصفهــان از طرف عبدالرضا 
زمانی علی  آبادی ) مالک رســمی( به موجب بيع نامه عادی مورخ 67/5/25 به آقای 
بختيار ميرزائی واگذار گرديده و از طرف وی نيز به موجب بيع نامه عادی مورخ 91/5/3 
به محســن ميرزائی واگذار گرديده و از طرف وی نيز به موجب بيــع نامه عادی مورخ 
93/2/29 به متقاضی واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشهاديه 
محلی که به تاييد شهود محلی رسيده است اعلام داشته به ورثه مالک رسمی )مرحوم 

عبدالرضا زمانی علی آبادی( دسترسی ندارد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1744045  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
4/267 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر رای شــماره 12 مــورخ 1403/1/11 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی، مالکيت آقای  علی زمان 
امير حاجلو  به شناسنامه شــماره 36  کدملی 5759866389  صادره فرزند روزعلی  در 
ششــدانگ يک قطعه زمين با بنای احداثی به مســاحت 72/35 متر مربع مفروزی از   
پلاک شــماره 4786  اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف علی مصدق )مالک رسمی( به متقاضی 

و اگذار گرديده است.
- برابر رای شــماره 11 مــورخ 1403/1/11 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی، مالکيت  علی زمان 
امير حاجلو  به شناسنامه شــماره 36  کدملی 5759866389  صادره فرزند روزعلی  در 
ششدانگ يکباب خانه به مســاحت 60/82 متر مربع مفروزی از   پلاک شماره 4786   
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب 

بيع نامه عادی از طرف علی مصدق )مالک رسمی( به متقاضی و اگذار گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومــی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1744119  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

4/268 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا به 
شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شــماره 140260302015000198 مــورخ 1403/03/23 دولت جمهوری 
اســلامی  ايران به نمايندگی وزارت آموزش و پرورش، اداره آموزش و پرورش استان 
اصفهان به شناسه ملی 14001922668  نسبت به شش دانگ يک قطعه زمين مزروعی  
به مساحت 2111/51 متر مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 

ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1743284   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/269 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا به 

شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000081 مورخ 1403/02/06 آقای ابراهيم عموزادی 
ريزی فرزند محمود  نســبت به شش دانگ يکباب ســاختمان  به مساحت 59/89 متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1743250   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/270 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا به 
شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000088 مورخ 1403/02/06 آقای محمود عموزادی 
ريزی فرزند علی نسبت به شش دانگ يکباب ســاختمان  به مساحت 50/03 متر مربع 
مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواســطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1743505   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

4/271 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مــورد تقاضا به 
شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در روزنامه هاي تعيين 
شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000172 مورخ 1403/03/17 آقای تقی سبکتکين 
فرزند عباس  نسبت به شش دانگ يکباب خانه  به مساحت 167/61 متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده 

از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

م الف: 1742438   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ / ۱۱ محرم ۱۴۴۶ / ۱۷ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۲

در چهارمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده در اصفهان بر عبور از بحران پیری جمعیت تأکید شد؛

به سوی فرار از سیاهچاله جمعیتی

یک استاد دانشگاه گفت: بســیار اهمیت دارد که پیش از رسیدن به بحران پیری 
جمعیت به آن پی برده ایم و برای بهبود آن تلاش می کنیم. پیری جمعیت بحرانی 
اســت که باید از آن عبور کرد. این بخشــی از دیدگاه های مطرح شده در چهارمین 
جلسه قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده است که روز شنبه )۲۳ تیر ۱۴۰۳( 

به کوشش این قرارگاه در کتابخانه مرکزی دانشگاه اصفهان برپا شد.  
حسین هرســیج، رئیس دانشــگاه اصفهان در ابتدای جلســه و با هدف تبیین 
اقدامات این دانشگاه در راستای قانون جوانی جمعیت و تعالی خانواده، اظهار کرد: 
از فعالیت های قرارگاه جوانی جمعیت و تعالی خانواده دانشگاه اصفهان در سطح 
استانی و ملی تقدیر شده اســت. او افزود: ما امکانات حل این مشکل را داریم و 
باید متناسب با انتظارات پیش برویم. جوانی جمعیتی از مسائلی است که امروزه 
بسیاری از کشورهای جهان درگیر آن هســتند. حتی آلمان نیز سیاست های ما را 
در بحث تابعیت دنبال می کند. آنها از طریق مهاجرپذیری در مسیر سیاست آینده 
پرجمعیت گام برمی دارند. عضو هیئت  علمی گروه علوم سیاسی و روابط بین الملل 
دانشگاه اصفهان خاطرنشان کرد: باور داریم که مسئله جمعیت مشکلی است که 
باید آن را حل کرد. اگر امروز نکوشیم، فردا باید هزینه بیشتری بدهیم. با همدلی 
در حوزه های مختلف آموزشی و دیگر ابعاد باید روی این موضوع به طور جدی کار 
کرد. دانشگاه فقط یک بعد آن است.  او افزود: مســکن متأهلان یکی از آن ابعاد 
است که تصمیم داریم برای حل آن بکوشیم. امید است که عملی شود. مهاجرت 
هم مسئله دیگری اســت که برای حل آن به تحولات جدی نیاز داریم. ما ۹ و نیم 
میلیون دانشجوی مجرد داریم که نخبه هم هستند. باید به این افراد کمک کرد تا 
شرایط ازدواج برایشان فراهم شود.  رئیس دانشگاه اصفهان تأکید کرد: در حد توان 
و ظرفیت هایمان عملیاتی کردن تمام طرح ها و برنامه های مختلف را در دستور کار 
داریم. جمعیت ابرچالش ماست. ایران کشور خودمان است. برای ایران بکوشید، 
پیش از آنکه فرصت از دســت برود.  در ادامه جلسه، افروز سادات حسینی ابری، 
از اعضای قرارگاه و عضو هیئت علمی گروه زیست شناســی ســلولی، مولکولی و 
میکروبیولوژی دانشگاه اصفهان، اظهار کرد: ۱۰ اقدام پایه ای تاکنون انجام شده که از 
طریق همکاری با بخش های مختلف دانشگاه بوده است. برگزاری رویداد »هدا« 
با هدف کمک به هویت دختران دانشجو یکی از برنامه های مهم ما بود. او افزود: در 
حوزه های کارآفرینی زنان و دختران هم فعالیت کردیم. جلسات متعددی با موضوع 
هفته جمعیت و بررسی آثار کم جمعیتی نیز پیگیری شد. ضیافت های خانوادگی 
و اردوهای مادر و فرزندی بخشی دیگر از برنامه ها به حساب می آید. باید برگزاری 
جلسات تخصصی را یادآور شــد. این مدرس و پژوهشگر دانشگاه ضمن اشاره به 
تأسیس دانشکده علوم خانواده در دانشــگاه تهران اظهار کرد: امیدوارم در آینده 
دانشگاه اصفهان نیز به تأسیس چنین دانشکده ای اقدام کند. تأسیس کتابخانه 
تخصصی خانواده هم گام مهمی است که برای آن تلاش می کنیم. همچنین باید 

درصدی از بودجه پژوهشی را به تحقیقات حوزه فرزندآوری اختصاص داد.

محیط دانشگاه در خدمت مادر و کودک باشد
نفیسه فقیهی مقدس، عضو هیئت علمی دانشــگاه اصفهان و دبیر وقت قرارگاه 
جوانی جمعیت و تعالی خانواده دانشگاه اصفهان، یادآور شد: تبیین محور و مبنای 
برنامه های قرارگاه جمعیت در دانشگاه اصفهان بحث اصلی سخنرانی من است. 
اول باید بگویم که هیچ قانونی محقق نمی شود، مگر اینکه زمینه سازی آن وجود 
داشته باشد. عضو هیئت علمی گروه معارف اهل بیت)ع( بیان کرد: همواره بر سر 
راه اجرای هر قانونی موانعی هم وجود داشته است. برخی به این بحران و قانون 
آن باور دارند و برای تحقق جوانی جمعیت تلاش می کننــد. در این راه، تعامل و 
ارتباط گیری مجموعه معاونت های دانشگاه با ما بسیار مفید بوده است. او با تأکید 
بر اینکه مشکلاتی چون مســکن و حتی مشکلات فردی و جزئی هم در دانشگاه 
اصفهان مورد توجه قرار گرفته است، گفت: آسیب شناسی های فرهنگی و اجتماعی 
مختلفی از ســوی دانشگاه اصفهان انجام شده اســت. دانشکده علوم تربیتی و 
حقوق مشاوره های بسیار مؤثری به جامعه ما داده اند. فقیهی مقدس با یادآوری 
این نکته که بدون صرف هزینه بسیار زیاد، اقدامات مهمی انجام داده ایم، تصریح 
کرد: کارگاه های مؤثر  و مفیدی داشتیم. تفاهم نامه های متعددی از جمله در حوزه 
روان شناسی اسلامی با دیگر نهادها امضا کردیم. تفاهم نامه با صدا و سیما و رسانه 
ولایت هم در همین حــوزه قرار می گیرد. این مدرس دانشــگاه توضیح داد: یک 
دانشگاه یک دانشگاه است و ممکن است توان چندانی نداشته باشد، اما همکاری 

و مشارکت دانشگاه ها و مراکز مختلف می تواند راهگشاتر باشد. باید مهارت های 
فرزندآوری و دیگر موضوعات را برای دانشجویان در قالب واحدهای درسی تعریف 
و تدریس کرد. اصلاح دروس و به روزرسانی هم باید مورد توجه باشد. پارک مادر 
و کودک موضوع بعدی بود که این عضو قرارگاه جمعیت دانشــگاه اصفهان درباره  
آن بیان کرد: دانشگاه باید محیطی را فراهم بیاورد که در آن ارتباط مادر و کودک در 
محوطه هایی چون پارک و مراکز تفریحی یا کتابخانه های کودکانه ممکن باشــد. 

درواقع، بحث من ایجاد فضایی فراتر از مهدکودک است. 
ســپس امیرحســین بانکی پور، عضو هیئت علمی دانشــگاه اصفهان و رئیس 
کمیسیون مشترک قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، در خصوص جوانی 
جمعیت و خانواده توضیح داد: برترشدن دانشگاه در موضوع جمعیت اهمیت دارد 
و باید الگو شود. برنامه های خوبی تاکنون پیش برده ایم، امید است که بیشتر و 
با هدف رسیدن به قواعد و پیش بینی های مدنظر گام برداریم. عضو هیئت علمی 
گروه معارف اهل بیت)ع( تأکید کرد: من با استدلال می توانم بگویم که چرا این 
بحران تا این درجه حیاتی اســت. اگر ما برویم در چاله پیری جمعیت، ۱۵۰ سال 
طول می کشد تا بتوانیم از آن عبور کنیم. شاید ما توانایی تأسیس و برنامه هایی 
مانند پارک مادر و کودک نداشته باشیم، اما باید مسئله جمعیت حل شود. بانکی پور 
به مسئله جمعیت در اروپا نیز نگاه کرد و یادآور شد: بعضی جوامع اروپایی با شیب 
ملایم و تا ۳۰۰ ســال به ســمت پیری می روند، اما وضعیت ما ســخت تر است. 
کشورهای اطراف ما همه جوان مانده اند. در زمان فعالیتم در مجلس، ۲۱ مسئله 
را تعریف کردیم که باید از طریق آنها برای حل مشکل جمعیت تلاش کرد. رئیس 

کمیسیون مشــترک قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده ادامه داد: تعداد 
مادران ۲۵ تا ۴۰ سال ما کم شده است. ما در وضعیتی هستیم که اقتصادمان هم 
مشکلاتی دارد. در چنین مواقعی تأثیرگذاری از بعد اجتماعی و تغییر منش و نگاه 
اجتماعی کار آسانی نیســت. پس به قانون نیاز داریم. او یادآور شد که قوانین در 
برخی حوزه ها بسیار اثرگذار بوده اســت و توضیح داد: میانگین تولد اولین فرزند 
خانواده ایرانی به ۳۰ سال رسیده است. نرخ باروری در شهرهای مختلف دگرگون 
شده است و ناامیدی معنا ندارد. ما فقط ۵۰ درصد قانون را پیش برده ایم و هنوز 
جای کار دارد. باید نرخ باروری را بهبود بخشید و باور داشته باشیم که شدنی است. 
او ادامه داد: بخشی از قوانین ما برای فرزندآوری نخبگان و دانشگاهیان است و 
این موضوع را نمی توان نادیده گرفت. این مسئله برخلاف دیدگاه برخی از منتقدان 
اســت که معتقدند قوانین فعلی به تولد کودکان فقیر منجر می شود. این مدرس 
دانشگاه افزود: آمار سقط جنین ناامیدکننده است. باید از سقط جنین جلوگیری 
شود. این مسئله از دهه ۹۰ ایجاد شده است. سقط جنین قتل است و شیء انگاری 
جنین به این مسئله منتهی می شــود. باید به خوابگاه های متأهلی اضافه کرد. با 
تغییر کاربری  ساختمان های دانشگاه این مسئله ممکن می شود. دانشگاه های 
ما باید خانواده محور شــوند. اگر این اتفاق بیفتد در بسیاری از ابعاد مسائل ما به 

سمت بهبود خواهند رفت.

استادان دانشگاه مروج فرزندآوری باشند
حجت الاسلام و المسلمین مســتأجران، نماینده نهاد مقام معظم رهبری نیز در 
پایان و با تمرکز بر معــارف اخلاقی در حوزه خانواده بیان کرد: برای حل مســئله 
جمعیت به کار جهادی نیاز داریم. بیشترین تأکید قرآن کریم بر این اصل است که 
ازدواج محقق شــود. او ادامه داد: خداوند می فرماید که ما آگاهیم و شما را یاری 
خواهیم کرد. برخی استادان دانشگاه مبلغ فرزند نیاوردن هستند. آنها تمایل ندارند 
که دانشجویانشان بچه دار شوند. بحث جامعه ما فقط توان مالی نیست. بسیاری از 
افراد موقعیت شغلی و آینده خوبی پیش رو دارند، اما حاضر به ازدواج نمی شوند. 
نماینده نهاد مقام معظم رهبری یادآور شد: ترویج ازدواج بسیار مهم است. استادان 
دانشگاه باید فرهنگ سازی در حوزه جمعیت و فرزندآوری را بخشی از وظایف خود 
بداند. امروز حتی خانواده های مذهبی با این مسئله جمعیت روبه رو هستند. باید 
دختران دانشجو را به ازدواج تشویق کرد. دانشکده معارف و علوم تربیتی بخشی 
از رسالتشان در همین حوزه است.  مستأجران با تأکید بر اینکه مسئله ازدواج کار 
بوروکراتیک و تشریفاتی نیست، بیان کرد: برخی از دختران و پسران حتی به ازدواج 
فکر هم نمی کنند. مسیری که آغاز شده اســت باید ادامه داد. باید این فرهنگ و 
ضرورت را در جامعه جا انداخت. باید برای جوانان زمینه های مناسبی فراهم کرد. 

ظرفیت های بسیار خوبی هم داریم.

جامعه

مفاد آراء
4/272 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140360302007002357  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد نبی فرزند اصغر به شــماره 
شناسنامه 476  در یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 3639/96  
متر مربع  پلاک 31  اصلي واقع در  افجد  خریداري از مالک رســمي  آقای قنبرعلی نبی 

افجدی فرزند رجبعلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م الف: 1743553  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/273 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره  140360302007001997  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عباسعلی محمدی قهدریجانی فرزند 
نادعلی به شماره شناســنامه 188  در یک باب خانه به مساحت 173/87  متر مربع  پلاک 
386  اصلي واقع در  قهدریجان  خریداري از مالک رســمي  آقای رضا قلی اسماعيل زاده 

فرزند ميرزا قاسم محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م الف: 1743096  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/274 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
- برابر راي شماره  140360302007002353  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند 
نصرا...  به شماره شناســنامه 55  در یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری زراعی باغی به 
مســاحت 1158/88  متر مربع  پلاک 386  اصلي واقع در  قهدریجان  خریداري از مالک 

رسمي خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.
- برابر راي شماره  140360302007002352  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقای نوروزعلــی رحمانی قهدریجانی 
فرزند نصرا...  به شماره شناسنامه 55  در یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری زراعی باغی 
به مساحت 398/64  متر مربع  پلاک 386  اصلي واقع در  قهدریجان  خریداري از مالک 

رسمي خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.
- برابر راي شماره  140360302007002355  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند 
نصرا...  به شماره شناســنامه 55  در یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری زراعی باغی به 

مساحت 1898 متر مربع  پلاک 386  اصلي واقع در  قهدریجان  خریداري از مالک رسمي 
خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.

- برابر راي شماره  140360302007002354  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای نوروزعلی رحمانی قهدریجانی فرزند 
نصرا...  به شماره شناســنامه 55  در یک قطعه زمين کشاورزی با کاربری زراعی باغی به 
مســاحت 2059/76  متر مربع  پلاک 386  اصلي واقع در  قهدریجان  خریداري از مالک 

رسمي خانم زینب رحمانی فرزند محمد محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م الف: 1742540  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/275 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360302034003918  مورخ 1403/4/4 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه ظهير 
فرزند حسن بشماره شناســنامه 3553 صادره از کاشان در ششــدانگ خانه به مساحت 
 112/50 متر مربع مفروز از پلاک 1546/2805 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان

 ناجی آباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م الف: 1743481 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/276 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1403603020340002355 و 10360302034002352 مــورخ 
1403/3/8 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم محمدرضا ذوالفقاری نژاد فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 1155 
صادره از کاشان و فاطمه غائبی کاشان فرزند ماشالله به شناسنامه 12582 صادره از کاشان 
هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه بمساحت 125/94 متر مربع مفروز از پلاک 294 
فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی محمدرضا محسنی 

نژاد  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م الف: 1742124 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/277 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون  تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر شــماره 140360302034001360 و 140360302034001362  مــورخ 
1403/02/16 هيــات دوم موضوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رضا جعفر زاده فرزند علی بشــماره شناسنامه 
4534 صادره از تهران و زهره جعفرزاده لتحری فرزند یدالله به شــماره شناســنامه 47 
صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 129/73 متر مربع 
مفروز از پلاک 428/4354/5606 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری 

از مالک رسمی احمد عباس زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 
م الف: 1744258 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/279 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007002724  هيات  دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای نعمت اله کریمی قهدریجانی 
فرزند مصطفی به شماره شناســنامه 336  در یک خانه به مساحت 110/06  متر مربع  
پلاک 386 اصلي واقع در  قهدریجان  خریداري از مالک رسمي آقای نوروز علی  کریمی 

قهدریجانی فرزند رضا  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11 
م الف: 1752767  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
4/280 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره  140360302007002732  هيــات  اول موضوع قانــون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملــک فلاورجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي خانــم پروانه اکبر 
پور ورزرد فرزند جهانگير به شــماره شناســنامه 30997  در یک قطعه زمين کشاورزی 
با کاربری زراعی باغی به مســاحت 2782/74  متر مربع  پــلاک 1164 فرعی از 430  
 اصلي واقع در  مينادشــت  که متقاضی خود مالک رســمی مشــاعی می باشــد محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11 

م الف: 1753342  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

4/281 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140360302034004213 مــورخ 1403/4/11 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ســميرا 
حسينی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 1250082838 صادره از کاشان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 127.24 متر مربع مفروز از پلاک 582 فرعی از 11 اصلی واقع 
 در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم محمد و خاتون ميراب محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11     
م الف: 1752984 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
4/282 برابر رای شماره 140360302034002757 مورخ 1403/3/13 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم فاطمه 
غلامی راوندی فرزند حسين بشماره شناســنامه 197 صادره از کاشان در ششدانگ یک 
باب خانه به مســاحت 122.25 متر مربع مفروز از پلاک 4160 فرعی از 1 اصلی واقع در 
بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسنعلی حسنی ساری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11     
م الف: 1753115 محمدعلی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان 

مفاد آراء
4/283 برابر رای شماره 14036030203400997 و 140360302034000996 مورخ 
1403/1/30 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم محبوبه رزاقی مقدم نشلجی فرزند اســمعيل بشماره شناسنامه 64 
صادره از کاشان و ابوالفضل باقری حسنارودی فرزند محمد علی به شماره 124 صادره از 
کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه / به مساحت 123/20 متر مربع مفروز از 

3 اصلی واقع در بخش 2 کاشان غياث آباد محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11     
م الف: 1753217 حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   



اولین مدال آور دوومیدانی بانوان ایران بعد از انقلاب معتقد است فرزانه فصیحی در پاریس مسیر سختی را پیش رو خواهد داشت. به گزارش مهر، لیلا ابراهیمی 
اظهار کرد: فصیحی نشان داد که در این چهار سال با برنامه ریزی مناسب جلو رفته است. سهمیه ای که او برای المپیک توکیو به دست آورد به نوعی یک هدیه بود 
که ایجاد انگیزه شود تا هم خود فصیحی و هم سایر ورزشکاران به خودباوری برسند. وی افزود: در دوره های قبل هم نماینده داشتیم که از طریف وایلد کارت به 
المپیک رفته است اما آنچه فصیحی را متمایز می کند استفاده درست او از این فرصت طلایی بود. این دختر دونده نشان داد این بار تلاش کرد تا خود به تنهایی 
و به صورت مستقیم مجوز حضور در المپیک را به دست بیاورد. عملکرد فصیحی نشــان داد که برنامه ریزی منظمی داشته و برای رسیدن به این مرحله هزینه 
کرده است. قهرمان پیشین دوومیدانی عنوان کرد: رقابت در المپیک قطعاً دشوارتر از کسب سهمیه خواهد بود. در آوردگاه مهمی چون المپیک فصیحی باید با 

بهترین های دنیا رقابت کند. مسیر او سخت و نفس گیر خواهد بود؛ با این حال امیدوارم در پاریس هم با قدرت ظاهر شود.

مسیر فصیحی در المپیک نفسگیر  است

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ / ۱۱ محرم ۱۴۴۶ / ۱۷ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۲

A مدافع سابق منچستر در سری
 باشگاه ایتالیایی تحت مدیریت فابرگاس چراغ سبز را از رافائل واران ستاره سابق فرانسه و رئال مادرید 
دریافت کرده است.  به گزارش »ورزش سه«،مدیربرنامه واران اکنون در حال بررسی شرایط قرارداد 
هستند و پس از گذراندن تست های پزشکی، قرارداد رسمی امضا خواهد شد. گفته می شود فابرگاس 
نقش کلیدی در متقاعد کردن واران برای انجام این انتقال داشته است. این مدافع 31 ساله و قهرمان 
جهان، پس از اتمام قراردادش با منچستریونایتد در پایان فصل 24-2023، در حال حاضر بازیکن آزاد 
است. او فصل ناامیدکننده ای را در اولدترافورد ســپری کرد، چرا که به علت مصدومیت عضلانی برای 
مدت طولانی از میادین دور بود. واران در مجموع 22 بازی در تمامــی رقابت ها انجام داد و در ترکیب 
اصلی شیاطین سرخ در فینال جام حذفی که با پیروزی مقابل منچسترسیتی همراه بود، حضور داشت. 
پیش از این، نام لیونل مسی و باشــگاه اینترمیامی آمریکا نیز به عنوان مقصد احتمالی این بازیکن 
فرانسوی مطرح شده بود؛ با این حال، به نظر می رسد او بازی در آمریکا را کنار گذاشته و ترجیح داده 
به تیم ایتالیایی ملحق شــود. واران می تواند در تاریخ 19 آگوست برای تیم جدیدش به میدان برود. 

در آن روز، تیم تحت هدایت فابرگاس در بازی افتتاحیه فصل خود به مصاف یوونتوس خواهد رفت.

پیشنهاد هنگفت ۲ غول عربستانی به رودیگر
هر دو باشگاه مشهور شهر ریاض به دنبال جذب آنتونیو رودیگر، مدافع مسلمان رئال مادرید، هستند.  
به گزاش »ورزش سه«، عربستان به خطر بزرگی برای تیم های اروپایی در بازار نقل و انتقالات تبدیل 
شده است و رئال مادرید نیز از این امر مستثنی نیست.  طبق گزارش »اسکای اسپورت«، دو باشگاه 
بزرگ عربستانی می خواهند یکی از مهره های اصلی باشگاه مادریدی را به خدمت بگیرند. این بازیکن 
آنتونیو رودیگر است، ســتاره اصلی و بی چون و چرای رئال مادرید کارلو آنچلوتی. به گفته رسانه ها، 
النصر و الهلال علاقه زیادی به مدافع میانی آلمانی رئال مادرید دارند. النصر، رودیگر را به عنوان رهبر 
خط دفاعی خود می خواهد و الهلال نیز سخت به دنبال رودیگر اســت؛ با این حال، اسکای اسپورت 
به صراحت اعلام می کند کــه مدافع آلمانی قصد جدایی از رئال مادرید را ندارد و باشــگاه نیز به قطع 

همکاری با او فکر نمی کند.

رونالدو در تیم بدترین های یورو۲۰۲۴
کریستیانو رونالدو پس از حذف زودهنگام پرتغال از یورو 2024، در تیم منتخب ضعیف ترین های این 
تورنمنت به انتخاب روزنامه مارکا قرار گرفت. به گزارش »ورزش ســه«، رونالدو تنها بازیکن پرتغالی 
است که در این تیم ضعیف جای گرفته است. این فوق ستاره 39 ساله در ۵ بازی یورو 2024 به میدان 
رفت اما موفق به گلزنی نشد و تنها یک پاس گل به نام خود ثبت کرد. اولکساندر زینچنکو از آرسنال و 
دومینیک زوبوزلائی از لیورپول نیز در این تیم حضور دارند. ترکیب کامل تیم منتخب ضعیف ترین های 
یورو 2024 به انتخاب مارکا: لیواکوویچ )کرواسی(؛ دی لورنزو )ایتالیا(، مانچینی )ایتالیا(، کریستنسن 
)دانمارک(، زینچنکو )اوکراین(؛ مک گین )اسکاتلند(، میلینکوویچ ساویچ )صربستان(، زوبوزلائی 
)مجارســتان(؛ ولاهوویچ )صربســتان(، لوکاکو )بلژیک(، رونالدو )پرتغال(. برنده ۵ توپ طلا که 
یازدهمین تورنمنت بزرگ خود را با انتظارات بالا آغاز کرده بود، نتوانست انتظارات را برآورده کند. این 
نشانه ای واضح اســت که او دیگر آن نیروی محرکه ای که زمانی برای پرتغال بود، به شمار نمی آید. از 
دست دادن ضربه پنالتی مقابل اسلوونی، شاید آخرین لحظه بزرگ او با پیراهن تیم ملی باشد. هیچ 
بازیکنی تاکنون در مسابقات قهرمانی اروپا بیش از 14 گل رونالدو به ثمر نرسانده است. این اسطوره 
فوتبال همچنان با اختلاف قابل توجهی نسبت به میشل پلاتینی که 9 بار در دوران حرفه ای خود برای 
فرانسه گلزنی کرده است، پیشتاز است. رونالدو پس از یک فصل طاقت فرسا برای باشگاه و کشور، در 
حال گذراندن تعطیلات خود است. انتظار می رود او به النصر عربستان بازگردد، جایی که امیدوار است 
این تیم را به قهرمانی لیگ حرفه ای عربستان سعودی برساند. آینده او با تیم ملی پرتغال هنوز مشخص 

نیست و ممکن است همچنان در جام جهانی 202۶ بازی کند.

 اندر حکایت علی بیرانوند و همتایان ملی پوش او

هیاهوی بسیار برای هیچ!
در روزهایی که بحث قهر و آشتی بیرانوند  مرضیه غفاریان
با پرســپولیس داغ شــده و هرروز خبر 
جدیدی درباره مذاکرات ایــن گلر ملی پوش با تیم هــای دیگر و یا 
بازگشــت دوباره اش به قفس توری ســرخ ها وایرال می شود، دو 
همتــای بیرانوند در تیــم های تراکتور و ســپاهان بی ســروصدا به 
تمرینات خود ادامه می دهند. پیام نیازمند و حسین پورحمیدی، دو 
ســنگربان ملی پوش کشــورمان که همزمان با مطرح شدن شایعه 
حضور علی بیرو در تیم های تراکتور و ســپاهان، گمانه زنی هایی هم 
درخصوص معاوضه آنها با مرد شماره یک تیم ملی سرزبان ها افتاد، 

هیچ واکنش خاصی نسبت به این موضوع از خود نشان نداند.
نیازمند و پورحمیدی که رقبای بیرانوند در تیم ملی هســتند برعکس 
بیرو جزو بی حاشــیه ترین بازیکنان لیگ برتر فوتبال کشــورمان به 
شــمار می روند. این دو دروازه بان جوان که با تیم های ســپاهان و 
تراکتور قرارداد دارند همچون بازیکنان حرفه ای دنیای فوتبال عمل 
کرده و همه چیــز را به مدیران این دو باشــگاه  ســپرده اند. جالب 
آنجاست که بحث حضور گلر 31 ساله سرخپوشــان تهرانی در جمع 
سرخپوشان تبریزی و ایستادن او در ســنگر پرشورها در فصل آینده 
درحالی مهمترین خبــر این روزهای بازار تابســتانی شــده که گلر 
2۶ســاله تراکتوری ها در فصل پیش عملکرد بهتــری از بیرو از خود 
برجای گذاشت. پورحمیدی با 18 کلین شیت مشترکاً با حسینی،گلر 
استقلالی ها صاحب دســتکش طلای لیگ شد؛ یعنی یک پله بالاتر 
از بیرانوند )رتبــه دوم بهترین دروازه بان فصل با 13 کلین شــیت در 
2۶ بازی(. حتی اگر مِلاک تی تی ها بــرای جایگزین کردن بیرانوند 
در ســنگر تیمشــان توانایی این گلر باتجربه در مهار پنالتی باشد هم 
پورحمیدی جوان در این شاخصه نیز کم از گلر اصلی تیم ملی ندارد. 
بهترین شــاهد برای این مدعا اینکه، هم پورحمیدی هم بیرانوند هر 
دو در فصل جاری یک بار موفق شــده اند به دفع ضربات پنالتی رقبا 

سنگر تیمشان را نجات دهند. 
ضمن اینکه پورحمیدی در مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی با 
درخشــش در مهار پنالتی سبزپوشــان اصفهانی نقش بی بدیلی در 
صعود سرخپوشــان تبریزی به مرحله یک چهــارم نهایی این رقابت 
ها داشت درحالی که همتای ســرخپوش او در تیم تهرانی در همین 
مرحله و در مصاف تیمش با سبزپوشان اراکی که تعیین تیم برنده در 
آن دیدار هم به ضربات پنالتی کشیده شد فقط یکبار توانست مانع گل 
شدن ضربه پنالتی آلومینیوم سازان شود و به این ترتیب پرسپولیس 

در یک هشتم نهایی از دور این مسابقات حذف شد.   

 پیام نیازمند هــم اگرچه تنهــا یکبار موفق به ایســتادن در ســنگر 
طلایی پوشــان در رقابت های حذفی شــد که در نهایــت با قهرمانی 
تیمش به پایان رسید و در آن بازی هم یک بار دروازه خود را بازشده 
دید؛ اما باوجود تمام و فراز و نشــیب هایی که در فصل گذشته لیگ 
داشــت در نهایت عملکرد قابــل قبولی از خود نشــان داد.طوری که 
توانســت امیرقلعه نویی را متقاعد کند نامش را در لیســت مدعوین 
حضور در تیم ملی برای شرکت در مرحله مقدماتی جام جهانی 202۶ 

قراردهد. 
ضمن اینکه نباید فرامــوش کرد نیازمند هم پیــش از این و در دوره 
هجدهم لیگ موفق به کسب عنوان برترین دروازه بان این رقابت ها 
در کارنامه خود شده است.  گلر سپاهان در آن دوره با ثبت رکورد 940 
دقیقه گل نخوردن متوالی با عبور از کنار نام های بزرگی چون احمدرضا 
عابدزاده، ناصر حجازی، بهرام مودت، آرمناک پطروســیان، علیرضا 

بیرانوند و حسین حسینی، رکوردار گل نخوردن در لیگ برتر هم شد.
همه اینها نشاندهنده آن اســت که بیش از آنکه حضور بیرانوند برای 
این دو گلر جوان خطرساز باشد، این گلر شــماره یک تیم ملی است 
که با وجود نیازمند و پورحمیدی و البته گلرهای باکیفیت دیگری که 

وظیفه حراست از سنگر ســایر تیم های حاضر در لیگ برتر را برعهده 
دارند، ســایه امنی برای حفظ جایگاه خود چه در تیم های باشگاهی 
و چه  در تیم ملی نخواهد داشت. بدون شک سکانداران کارکشته ای 
چون ژوزه مورایس و دراگان اسکوچیچ ترجیح می دهند سنگربانی 
از دروازه تیم های خود را به گلرهای بی حاشیه بسپارند تا دروازه بانی 
که هیچ وقت ساز جدایی اش را روی زمین نمی گذارد و مدام با کوک 
کردن آن به هر بهانه ای تیمش را تهدید به کوچ به سنگر رقبا می کند. 
با این تفاسیر بعید به نظر می رسد تراکتور و سپاهان بخواهند با انتقال 
بیرانوند به قفس توری تیم خود، تیمشان را دچار بحران خودخواسته 
کنند. به جرأت می توان مدعی شــد این حاشــیه ها در نهایت روی 
عملکرد بیرو هم تأثیر می گذارد و هیچ بعید نیســت او جایگاه ثابت 
خود در دروازه تیم ملی را هم به ســود رقبای جوان تر و حرفه ای تر 
خود از دست بدهد. همه اینها کافی است تا علت خونسردی نیازمند 
و پورحمیدی و استمرار آنها به حضور بی حاشــیه در تمرینات پیش 
فصل و فارغ بال از آنچه در بازار نقــل و انتقالاتی می گذرد را دریابید. 
هیچ بعید نیســت »رقیب« پرهیاهوی این دو گلر ملی پوش، شود 

مایه خیر اگر خدا خواهد.

خبر روز

مربی جدید ذوب آهن معرفی شد
دستیار اول فصل گذشته تیم هوادار تیم جدید خود را انتخاب کرد تا در کنار نادر غبیشاوی در کادر 
فنی ذوب آهن فعالیت کند. حمید عبدالهی دستیار اول مسعود شجاعی در فصل گذشته در تیم 
هوادار تهران که با این تیم نتایج قابل قبولی کسب کرد و باعث شــد این تیم چند هفته زودتر از 

پایان مسابقات در لیگ برتر ماندگار شود به تیم ذوب آهن پیوست.
حمید عبدالهی که سابقه همکاری با رسول خطیبی و هومن افاضلی را در کارنامه خود دارد از تیم 
فولاد خوزستان نیز برای دستیاری یحیی گل محمدی پیشــنهاد دریافت کرده بود که با توجه به 
اضافه شدن حمید مطهری به کادرفنی تیم فولاد خوزستان، عبدالهی از این تصمیم منصرف شد، 
چون با حضور مطهری در فولاد، این مربی به عنوان دســتیار اول مشــغول به کار خواهد شد و به 
همین دلیل دستیار فصل گذشته تیم هوادار، تیم ذوب آهن را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب 
کرده است. ابراهیم صادقی دستیار فصل گذشــته محمد ربیعی نیز از تیم ذوب آهن جدا شد و 
به عنوان سرمربی به تیم ساپیا پیوست و با رفتن عباس کیماســی و کورش برمک به تیم سایپا 
در ادامه تغییر کادر فنی تیم ذوب آهن می توان به حضور نادر غبیشــاوی به عنوان مربی دروازه 

بانان این تیم اشاره کرد.

پرسپولیس در آستانه توافق ۳ ساله با مدافع مراکشی
پرسپولیس در آســتانه توافق سه ســاله با یک مدافع مراکشــی قرار دارد. به گزارش »ایسنا«، 
پرسپولیس باتوجه به جدایی دانیال اسماعیلی فر در تلاش است که با یک مدافع راست در فصل 

نقل و انتقالات تابستانی قرارداد امضا کند.
 این احتمال زیاد است که سرخ پوشان پایتخت دنبال گزینه های خارجی بروند آن هم در شرایطی 
که هدایت تیم را یک مربی باتجربه اسپانیایی برعهده دارد. سایت البطوله مراکش اعلام کرد که 
پرسپولیس در آستانه توافق با ایوب العملود قرار دارد. این سایت مراکشی با تیتر »ایوب العملود 
با پرسپولیس برای عقد قرارداد سه ساله به توافق رسید« نوشت: »العلمود در تابستان جاری به 

پرسپولیس نزدیک شده و قرار است که با عقد قرارداد سه ساله راهی این تیم شود.«
البطوله در پایان نوشت که العملود در شرایط کنونی بازیکن آزاد است و قراردادش را با تیم الوداد 

بعد از فصلی که گذشت فسخ کرد. 
نکته جالب اینکه پرسپولیس برای دفاع چپ خود هم روی یک مدافع مراکشی دست گذاشته 
است و او کسی جز یحیی عطیه الله نیست که در لیگ روســیه بازی می کند. به نظر می رسد که 
حضور سرمربی اسپانیایی پرسپولیس در لیگ مراکش باعث شده تا او برای تقویت تیم 

به دنبال حضور بازیکنان این کشور در تیمش باشد.

 محرومیت برای لژیونر فوتبال ایران
در یونان

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال یونان، کریــم انصاری فرد را با 
محرومیت مواجه کرد.  به گزارش »مهر«، تیم های فوتبال آریس ســالونیکی و 
پاناتینایکوس در فینال جام حذفی یونان رو در روی هم قرار گرفته بودند که 
این بازی با برتری تیم پاناتینایکوس به پایان رسید اما در مراسم اهدای 

جوایز بازیکنان این تیم از دریافت مدال های خود امتناع کردند.
در همین رابطه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال یونان بازیکنان تیم 
آریس از جمله کریم انصاری فرد مهاجم ایرانی این تیم را در فصل 
جدید رقابت های لیگ یونان با دو جلسه محرومیت جریمه 
کرد. علاوه بر انصاری فرد، ۵ بازیکــن دیگر آریس نیز با 

محرومیت ۵ جلسه ای مواجه شده اند.

مستطیل سبز

 رامین جایگزین یامگا 
در استقلال؟

مذاکرات باشگاه استقلال با رامین رضاییان 
بسیار جدی و موفقیت آمیز بوده و اگر اتفاق 
خــاص و عجیبــی رخ ندهد، ایــن بازیکن 
برای فصل جدیــد پیراهن آبی به تن خواهد 
کرد. به گــزارش »خبرآنلایــن«، رضاییان 
در روزهای گذشــته مذاکراتی غیرمستقیم 
با اســتقلال داشــت اما اواخر هفته گذشته 
این بازیکن نشســتی با مســئولان باشگاه 
برگزار کرد و دستمزد پیشــنهادی خود را به 
اطلاع اســتقلالی ها رســاند. گفته می شود 
رقم درخواســتی رضاییان از استقلال خارج 
از عرف نیست و مسئولان این باشگاه اعلام 
کرده اند که ظرف روزهای آتی و با رســیدن 
بودجه کافی پاســخ این پیشنهاد را خواهند 
داد. درواقع باشگاه استقلال باید بخشی از 
دستمزد رضاییان را به عنوان پیش پرداخت 
به حســاب او واریز و از این بازیکن به عنوان 
بازیکن جدید نقــل و انتقالات رونمایی کند. 
جواد نکونام روی حضور رضاییان در استقلال 
بسیار مصر است و اعتقاد دارد که این بازیکن 

می تواند جای یامگا را در استقلال پر کند.
با توجه به اینکه یامگا معمولًا در پست گوش 
راست بازی می کرد، بعید است که نکونام از 
رضاییان در پســت دیگری استفاده کند و به 
احتمال زیاد او تبدیل به وینگر راست خواهد 
شد. اینکه نکونام برای پست دفاع راست چه 
کسی را مدنظر قرار خواهد داد، سئوال چندان 
سختی نیست. اگر ســامان فلاح به خدمت 
گرفته شود دراین پســت قابلیت بازی دارد. 
تیکدری نیز که دیگر گزینه آبی ها محسوب 
می شود برای این پســت گزینه مناسبی به 
حســاب می آید. البته ممکن است نکونام 
تیمش را بــا روش 3 دفاعه وارد میدان کند، 
چون فصل پیش هم با این سیستم استقلال 
را وارد بازی های لیگ برتر کرد و استقلال با 
این روش بازی بیگانه نیست. به هرحال اگر 
رضاییان جذب شود، قابلیت بازی در پست 
دفاع راســت را هم خواهد داشت اما چیزی 
که مشخص است استقلالی ها می خواهند 
جای خالی یامگا را با جذب رضاییان پر کنند.

فوتبال جهان

عکس خبر

 کاپیتان تیم ملی 
در کنار  آینده های 

فوتبال ایران 
علیرضــا جهانبخش، کاپیتان 
تیــم ملی کــه مقصــد فصل 
آینده اش یکی از جذاب ترین 
اخبار نقل و انتقالات به شمار 
مــی رود، در ســفر بــه ایران 
بازدیــدی از آکادمــی فوتبال 

سرمربی تیم ملی داشت.

ناهید کیانی یکــی از نماینــدگان کاروان ایران در 
المپیک 2024 خواهد بود. 

به گزارش »خبرآنلاین«، ناهیــد کیانی )متولد 10 
مرداد 13۷۷( تکواندوکار اهل ایران است. او تکواندو 
را از سن 8 سالگی به همراه خواهرش مهتاب کیانی 
آغاز کرد. ناهید در مسابقات بین المللی در وزن ۵3 
بانوان و در مسابقات المپیک در وزن ۵۷ بانوان بازی 
می کند. وی نخستین زن ایرانی است که موفق به 
کســب مدال طلای مســابقات جهانی تکواندو در 

تاریخ تکواندو ایران شده است. 
او همچنین موفق شده برای نخستین بار در تاریخ 
تکوانــدو بانوان ایــران در رنکینگ جهانــی در رتبه 
نخست جهان قرار گیرد. ناهید کیانی در مسابقات 
قهرمانی تکواندو جهان 2023، نخســتین نشــان 

طلای مســابقات جهانی در تاریخ تکواندوی زنان 
ایران را به گردن آویخت. 

این رقابت ها در باکو برگزار شد و کیانی در فینال وزن 
۵3 کیلوگرم با پیروزی مقابل جی ژو از چین روی 
سکوی نخست ایستاد. همچنین وی در مسابقات 
گرند پری رم که بلافاصله پس از مسابقات جهانی 
برگزار شــد موفق به کســب مدال نقره در وزن ۵۷ 

کیلوگرم بانوان شد.
وی در رقابت های کسب سهمیه المپیک تابستانی 
2020 در وزن ۵۷ کیلوگرم با پیروزی مقابل نماینده 
اردن، موفق به کسب نشــان طلا و سهمیه المپیک 
2020 توکیو شد. کیانی با توجه به قرارگیری اش در 
بین ۵ نفر برتر رنکینگ المپیکی فدراسیون جهانی 
تکواندو در وزن ۵۷- کیلوگرم زنان، موفق به کسب 

سهمیه المپیک 2024 پاریس شد. ناهید نفر دوم 
وزن ۵۷- کیلوگرم بانوان است و طبق جدول در دور 
اول با نماینده گابن مصاف می دهد و در صورت برد به 
مصاف برنده آمریکا و تونس می رود. در این جدول 
هوگوپوشان انگلیس، بلغارستان )کیمیا علیزاده(، 
چین تایپه و لبنان هم حضور دارند. با نگاهی به این 
جدول می توان به کســب مدال کیانی امید بسیار 
زیادی داشــت. او دومین المپیــک متوالی اش را 

تجربه می کند.

دختر ایران به سوی تاریخ سازی در پاریس
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هزینه سرویس مدارس ترمز برید؛

 چالش ادامه دار خانواده  دانش آموزان اصفهانی

استفاده از سرویس دانش آموزی برای مدرسه موضوعی است که هرساله پیش از آغاز 
سال تحصیلی خانواده ها را درگیر می کند؛ در این راستا از دو سال پیش سامانه »سفیر 
مهر« راه اندازی شد تا بسیاری از مشکلات رفع شود، اما خانواده ها هنوز گلایه دارند و 

مشخص نیست گره کور سرویس مدرسه به دست چه کسی باز می شود؟ 
به گزارش »ایمنا«، هر ساله پس از پایان سال تحصیلی، والدین دانش آموزان علاوه بر 
دغدغه ثبت نام پایه بعد تحصیلی فرزندان خود، نگران فراهم کردن سرویس مدرسه 
نیز هستند و در این راستا هر ســال با چالش هایی روبه رو می شوند. طی سال های 
اخیر مشــکلاتی همچون آلودگی هوا، بحث تعطیلی مدارس مطرح و اجرایی شد تا 
دانش آموزان روزهایی از سال تحصیلی را در خانه و به صورت آنلاین درس بخوانند؛ 
این در حالی است که هزینه سرویس دهی این روزها را از قبل پرداخت کرده بودند و 
این هزینه ها به آنها برگردانده نشــد. والدین دانش آموزان حتی برای ایام تعطیلات 
نوروز که فرزندانشــان به مدرسه نمی روند، نیز هزینه ســرویس مدرسه را پرداخت 
می کنند و این چالش میان خانواده ها و شرکت های سرویس دهی دانش آموزی رفع 
نشده است. هزینه بالای سرویس مدارس یکی دیگر از مشکلاتی است که خانواده ها 
همواره درگیر آن هستند، با توجه به شرایط نامناسب اقتصادی خانواده ها و هزینه های 
تحصیل فرزندان، پرداخت هزینه بالای سرویس مدرسه مشکلات آنها را دو چندان 
کرده است. طی دو سال اخیر که ثبت نام ســرویس مدارس از طریق سامانه انجام 
می شود، پس از ثبت نام در ســامانه با وجود اینکه بیش از سه ماه تا سال تحصیلی 
جدید فرصت باقی مانده است، خانواده ها باید دو میلیون تومان پیش پرداخت واریز 
کنند که دلیل دریافت این مبلغ زودتر از ارائه خدمات هنوز برای والدین دانش آموزان 
روشن نشده است! هرچند مسئولان ســازمان تاکسیرانی ادعا دارند که برای راحتی 
خانواده ها و نظارت بر رانندگان ثبت نام از طریق ســامانه انجام می شود، اما ظاهراً با 
راه اندازی این سامانه پای چند واسطه به میان آمده که همین موضوع موجب افزایش 
قیمت ها، حتی برای مسافت های کم شده است. بعضی اخبار حکایت از آن دارد که 
با وجود افزایش هزینه های سرویس مدارس، هنوز معضل کمبود سرویس و راننده 
وجود دارد، این در حالی است که برخی رانندگان در طول سال تحصیلی دو سرویس 
دانش آموزی قبول می کنند که این موضوع موجب می شود راننده دانش آموز را بسیار 
زودتر از ساعت آغاز کلاس ها، درِ مدرســه پیاده کند تا به سرویس بعدی خود برسد. 
بخشی از این رانندگان سرویس مدرسه، همان رانندگان تاکسی های گردشی هستند 

که باید در سطح شهر به شهروندان سرویس دهی کنند.

گلایه خانواده ها
حدیثه محمدی که فرزندش از مهر سال جاری کلاس اولی می شود، می گوید: »پس 
از پروسه طولانی ثبت نام فرزندم در مدرســه، با چالش سرویس او درگیر هستیم؛ 
منزل ما در خیابان کهندژ اســت و با وجود فاصله به نسبت کم تا مدرسه، به ما گفتند 
که رانندگان سرویس وضعیت نامناســب کوچه ها در این محل، سرویسی را در این 
محدوده نمی پذیرند، با این حال در سامانه سفیر مهر ثبت نام و مبلغ پیش پرداخت را 
واریز کرده ایم، اما نگران پیدا شدن راننده مطمئن برای رفت وآمد فرزندمان به مدرسه 
هستیم.« یکی دیگر از والدین دانش آموزان با ابراز گلایه از وضعیت سرویس دهی 
دانش آموز خود در ســال تحصیلی گذشــته اظهار می کند: »دختر من سال گذشته 
کلاس سوم دبستان بود و طبق قراردادی که با شرکت حمل ونقل دانش آموزی امضا 
کردیم، قرار بود در خودروی سرویس، پنج دانش آموز باشند، اما در عمل هر روز شش 

دانش آموز و بعضی مواقع تا هفت دانش آموز با یک خودرو و در شرایط بسیار سخت 
راهی مدرسه می شدند؛ چند مرتبه با سازمان تاکسیرانی تماس گرفتیم و موضوع را 
گزارش دادیم، اما هیچ توجهی نشد. بعد از پرداخت هزینه ها هیچ کسی به مشکلات 
سرویس دهی رسیدگی نمی کند.« محمد مردانی پدر دانش آموز 8 ساله می گوید: 
»سال گذشته فرزندم ۲۲ روز آلودگی هوا و یک ماه نیز به دلیل تعطیلات نوروز مدرسه 
نرفت، اما ما هزینه ســرویس را به طور کامل پرداخت کرده بودیم، راننده سرویس 
پسرم در پیامکی برای من نوشت که اگر راضی هستید از حقوق من کم شود، شماره 
حساب بدهید تا هزینه ۱۲ روز تعطیلی آلودگی هوا از حقوق من برای شما واریز شود. 
من از این موضوع بســیار ناراحت شــدم، زیرا تعداد روزهای تعطیلی را نصف تعداد 
واقعی اعلام کردند و نحوه بیان این موضوع به گونه ای بود که وجدان خانواده ها را به 

اشتباه به درد بیاورند.« 

  سامانه سوت زنی آماده دریافت گزارش تخلفات سرویس مدارس در اصفهان 
است

رئیس کمیســیون هوشمندســازی و حمل ونقل شورای اسلامی شــهر اصفهان به 
»ایمنا« می گوید: یکی از مشکلاتی که از ســال ها پیش والدین و دانش آموزان از آن 
گلایه داشتند، سرویس مدارس است. تا سال قبل قانونی که برای این منظور وجود 
داشت، این بود که یک کارگروه و شــورایی در مجموعه آموزش وپرورش متشکل از 
نماینده آموزش وپرورش، انجمن اولیا و مربیان، ســازمان تاکسیرانی و فرمانداری 
در این رابطه تصمیم گیری می کرد. ابوالفضل قربانی بابیــان اینکه در آن کارگروه به 
این موضوع اشاره شده بود که نرخی که در نهایت این کارگروه تعیین می کند، باید به 
تصویب شورای اسلامی شهر نیز برسد، ادامه می دهد: سال گذشته اعلام کردیم زمانی 
که این کارگروه وجود دارد، هیچ لزومی برای ورود شــورای اسلامی شهر وجود ندارد 
و تنها مطلب از باب اطلاعات و به واســطه اینکه در قانون قرار داشت، در شورا مطرح 
می شد، اما شورا مجاز نبود هیچ گونه تصمیمی در این رابطه بگیرد. وی با بیان اینکه 
از سال گذشته طبق توافق صورت گرفته برای سال تحصیلی پیش رو، تصمیم گیری 
برای سرویس مدارس به شورای اسلامی شهر واگذار شد، تصریح می کند: درواقع 
سازمان تاکسیرانی نرخ ها را پیشــنهاد می دهد، نحوه اجرا را نیز تعیین می کند و در 
نهایت برای تصویب به شورای اسلامی شهر اعلام می شود. وی با بیان اینکه شورای 
اسلامی شهر اعتراض خود را درباره این مورد به شورای عالی استان ها و مجمع مشورتی 
کلان شهرها اعلام کرده اســت، می گوید: در حال پیگیری هستیم تا این روند اصلاح 
شود، چراکه این موضوع بحثی است که باید توسط آموزش وپرورش و انجمن اولیا و 
مربیان تصمیم گیری شود. قربانی  با بیان اینکه با توجه به مسیری که هر دانش آموز 
طی می کند و خدماتی که دریافت می کند، قیمت ها باید متفاوت باشد و رضایت هر 
دو طرف حاصل شود، اظهار می کند: این امر در حال حاضر انجام شده است، اما طبق 

آنچه در قانون مشخص شده است، ناچار بودیم در شورا تصمیم گیری کنیم تا برای سال 
آینده این موضوع زمین نمانده باشد. قربانی با بیان اینکه در حال حاضر به خانواده ها 
اعلام شده مبالغی را هم اکنون برای سرویس مدرســه ای که قرار است ابتدای مهر 
فعالیت خود را آغاز کند، پرداخت کننــد، تأکید می کند: چنین موضوعی در مصوبات 
شورای اسلامی شهر وجود ندارد و احتمال دارد این تصمیم در مجموعه تاکسیرانی یا 
سایر مراجع گرفته شده باشد، بنابراین پیگیری خواهیم کرد که اگر این اقدام خلاف 
آیین نامه است، از آن جلوگیری شود. وی با بیان اینکه هیچ سرویس مدرسه ای حق 
ندارد بیش از آن چیزی که در مقررات، ابلاغ ها و مصوبات بیان شده، تعداد دانش آموز 
بیشتری سوار کند، می افزاید: ظرفیت هر خودرو بنا بر آن چیزی که در کارت خودرو قید 
شده و همین طور مقطع تحصیلی طی یک جدول مشخص شده است، باید توسط 
سازمان تاکسیرانی اطلاع رسانی شود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل ونقل 
شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید می کند: بر اینکه در طول سال اگر سرویس مدرسه 
خدمتی را به دلایلی همچــون آلودگی هوا یا ایام نوروز ارائــه نکند، در مصوبه نیز قید 
شده که حق دریافت پول برای آن روزها را ندارد و باید مبلغ را بدون هیچ کم وکاست و 
قیدوشرط به اولیا برگشت دهد. اگر افرادی از این مطلب تخطی می کنند، باید گزارش 
داده شود و برخورد لازم صورت گیرد، زیرا اگر شرکتی برای این منظور اهمال می کند، 
تا حد لغو پروانه امکان پیگیری وجود دارد. قربانی با بیان اینکه مسیری که محاسبه 
می شود، دقیقاً باید همان مسیری باشد که خودرو طی می کند، ادامه می دهد: نباید 
فاصله اضافه تر یا میانگین فواصل دانش آموزانی که سوار می شوند در نظر گرفته شود، 
برای مثال اگر مسافت مسیر دانش آموزی از منزل تا مدرسه یک کیلومتر است، باید 
به همان اندازه پول پرداخت کند، بنابراین پرداختی ها نباید یکسان باشد. وی تأکید 
می کند: تاکسی هایی که در سطح شهر وظیفه دارند در تمام زمان ها به مردم خدمات 
عمومی ارائه دهند، نباید به عنوان سرویس مدرسه فعالیت کنند، به ویژه اینکه در ساعت 
پرتقاضای تاکسی، سازمان تاکسیرانی موظف است با این تخلف برخورد کند، بنابراین 
از اولیای دانش آموزان تقاضا دارم اگر با چنین تخلفاتی روبه رو می شوند، موارد را به 
سامانه ۱۳۷ یا در سامانه سوت زنی شورای اسلامی شهر گزارش ها دهند. وی تصریح 
می کند: درصدد هستیم سرویس مدارس به شکلی باشد که این مشکلات را به هیچ 

عنوان نداشته باشد و مسئولان و نهادهای مربوطه پاسخگوی مسائل باشند.

رضایت خانواده دانش آموزان در اولویت است
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شــهرداری اصفهان به »ایمنا« 
می گوید: در سنوات گذشته توسط شــرکت های حمل ونقل دانش آموزی ثبت نام ها 
انجام می شده و شرکت ها از اردیبهشت برای دریافت پیش پرداخت اقدام می کردند. 
فرایند ثبت نام سرویس مدارس زمان بر است، بر اساس سال های قبل پیش بینی 
می شود حدود 8۰ هزار نفر در سامانه سفیر مهر ثبت درخواست سرویس داشته باشند 

که حجم کار وســیعی را به خود اختصاص می دهد.محمد پــرورش ادامه می دهد: 
تخصیص سرویس مدارس به شرکت ها با توجه به عملکرد شرکت های حمل ونقل 
دانش آموزی در سال تحصیلی قبل و توانایی شرکت امری پیچیده است، همچنین 
ساعت تعطیلی مدارس از اموری اســت که باید در سرویس دهی لحاظ شود. وی با 
بیان اینکه پس از جمع آوری تمام درخواست ها و با توجه به تعداد افراد ثبت نامی در 
آن مدرسه، مدارس به شرکت ها اختصاص پیدا می کند، تصریح می کند: از این زمان 
به بعد شرکت ها با لحاظ مکان مدرسه و منزل دانش آموز و محدوده سکونت راننده، 
سرویس بندی مسیر دانش آموزان را انجام می دهند که با توجه به پراکندگی مسیرها 
این کار تخصصی و زمان بر اســت. وی با بیان اینکه طبق ســال های گذشته مبلغی 
به عنوان پیش پرداخت دریافت می شود که نشــانگر ثبت درخواست قطعی از سوی 
اولیای دانش آموزان است، می افزاید: سال جاری ثبت نام از بیست وپنجم اردیبهشت 
آغاز شــد که هنگام مراجعه خانواده ها برای دریافت کارنامه به آنها اطلاع رسانی شد 
که به سامانه وارد شوند و ثبت درخواســت کنند. وی با بیان اینکه موارد بسیار زیادی 
در سرویس دهی دخیل اســت که تمام آنها برای ارائه خدمات بهتر باید لحاظ شود، 
تصریح می کند: قراردادها از ســال گذشــته به صورت الکترونیکی اســت، موارد و 
مشکلاتی در این امر وجود داشت و هر شــرکتی با اولیا قراردادی منعقد می کرد، در 
حال حاضر متحدالشکل است و به تصویب شورای اسلامی شهر اصفهان نیز رسیده 
است. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با اشاره 
به اینکه یکی از بندهای قرارداد این است که در صورت تعطیلی مدارس توسط مراجع 
ذی صلاح، مبلغ قابل عودت بــه اولیای دانش آموزان اعلام نظر خواهد شــد، ادامه 
می دهد: شاید در سال گذشته ابزاری داشتیم تا بتوانیم این مبلغ را کنترل کنیم، اما 
چون حساب تجمیعی است، عدد هر چه باشد که در کارگروه ویژه حمل ونقل تصویب 
شده، توسط سامانه مشــخص و به اولیا عودت خواهد شــد. پرورش خاطرنشان 
می کند:  به شرکت های حمل ونقلی اعلام شده است که مطابق با ظرفیت خودرو تعداد 
دانش آموز را در سرویس ها چینش کنند، اما نباید غافل شد که طی سال های گذشته 
تعداد دانش آموز بسیار بیشتر از ظرفیت خودرو بود و یک روند کاهشی را از سال گذشته 
آغاز کردیم، سال های قبل تر با توجه به شرایط کرونا با کمبود سرویس مدارس مواجه 
بودیم. امیدوارم وضعیت سال جاری بهتر از سال گذشــته باشد، یک روند کاهشی 
را در تعداد ظرفیت مازاد خودرو داشــتیم که تلاش می کنیم با کمک شــرکت های 
حمل ونقل دانش آموزی بتوانیم این ظرفیت را رعایت کنیم، اما اصل موضوع برای ما 
سرویس دهی است که دانش آموزی بدون سرویس نماند. وی با بیان اینکه ظرفیت 
خودرو برای سوار کردن دانش آموزان مطابق با ظرفیتی است که در کارت خودرو اعلام 
شده است، می گوید: سال های گذشته ابزاری برای رصد تخلفات نداشتیم، اما سال 
جاری ارتباط ما با خانواده ها بیشتر خواهد بود و امکان ثبت شکایات و پیشنهادات در 
سامانه وجود دارد، موارد بررسی و پاســخ داده می شود. پرورش با بیان اینکه منعی 
برای راننده سرویس شدن رانندگان تاکسی سطح شهر وجود ندارد، می افزاید: کاربری 
تعدادی از تاکسی ها سرویس مدرسه است، تعدادی گردشی مدارس است، این مورد 
در تمام شهرها سال ها است که جریان دارد، برای ما رضایت مندی خانواده ها اهمیت 
دارد، بالاخره در مسیرهای کوتاه دو سرویسه داریم، این حجم از تقاضا باید با تعدادی 
راننده پوشش داده شود. وی اظهار می کند: بر مبنای اقداماتی که در سازمان طی سه 
سال گذشته انجام شده، تعداد جذب رانندگان خوب بوده و تعداد رانندگان روزبه روز 

افزایشی شده است. 

  مفاد آرا
4/278 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان مبارکه
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار 
گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه زاینده رود و یاقوت 
وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور 
سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140360302009001157مورخ  1403/03/22 آقای مهدی ایرانپور 
مبارکه  فرزند حبیب اله در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک یک – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه از 
مالک رسمی علی اکبر صالحی بموجب سند شــماره 52323 مورخ 1350/11/04 دفتر 

29 - اصفهان
2- رأی شماره 140360302009001141مورخ  1403/03/22 آقای حسن اسماعیلی 
احمد ابادی فرزند عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 940/04 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک 20 فرعی از 520– اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 
از مالک رسمی امیر فاتح بموجب سند شــماره 16598 مورخ 1321/06/14 دفتر 19 – 
اصفهان و  از پلاک 257 فرعی از 547  – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با 
 واسطه از مالک رسمی رحمت اله حیدری بموجب سند شماره 27426 مورخ 1326/02/02 

دفتر 19 اصفهان   
3- رأی شماره 140360302009001145مورخ  1403/03/22 آقای یداله اسماعیلی 
احمد ابادی  فرزند حســن در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 98/ 169متر مربع 
مجزی شــده از پلاک  20 فرعی از 520 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی 
 با واسطه از مالک رســمی امیر فاتح بموجب سند شــماره 16598 مورخ 1321/06/14 

دفتر 19 - اصفهان
4- رأی شــماره 140360302009001151مــورخ  1403/03/22 آقــای نعمت اله 
رحمانی فرزند محمدآقا در ششــدانگ یــک درب باغ به مســاحت 2313/67 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک  457 – اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه 
 از مالک رســمی مرتضی رحمانی بموجب ســند شــماره 8401 مورخ  1351/02/02

 دفتر 100 - اصفهان
5- رأی شــماره 140360302009000845مورخ  1403/02/24 آقای بختیار یزدانی 
فرزند رجبعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 140/79متر مربع 
مجزی شــده از پلاک  7 فرعی از یک – اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با 
واسطه از مالک رسمی بختیار یزدانی بموجب سند شــماره 5100 مورخ  1349/02/05 

دفتر 91 - اصفهان
6- رأی شــماره 140360302009001160مورخ  1403/03/22 خانم مهناز تقا فرزند 
بهرام در ششدانگ قســمتی از یک باب خانه به مساحت 93/67متر مربع مجزی شده از 
پلاک 200 باقیمانده فرعی از 19 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 

از مالک رسمی امیدعلی رنجبر 
7- رأی شماره 140360302009001137مورخ  1403/03/22 آقای غلامعلی نجفی 
قهنویه فرزند امیدعلی در ششــدانگ یک باب واحد دامداری به مساحت 1976/54متر 

مربع مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 461 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالک رسمی ابراهیم یاوری بموجب اسناد شماره 49500مورخ 1338/02/25 
دفتر یک درجه اول- شهرضا و 19711 مورخ 1339/02/11 دفتر 28 – اصفهان و 46768 

مورخ 1337/04/18 دفتر یک درجه اول شهرضا 
8- رأی شماره 140360302009001159مورخ  1403/03/22 آقای مرتضی جمالی 
فرزند امامقلی در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 298/58متر مربع مجزی شده از 
پلاک  810 فرعی از 13– اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی امراله مرادی خولنجانی بموجب اسناد شــماره  2720مورخ 1341/03/09 دفتر 
 4 – شهرضا و 2781 مورخ 1341/09/04 دفتر 4 – شهرضا و 2819 مورخ 1342/01/06 

دفتر 4- شهرضا
9- رأی شماره 140360302009001144مورخ  1403/03/22 آقای یوسف مختاری 
مبارکه فرزنــد امیرقلی در ششــدانگ یک باب خانــه به مســاحت 269/45 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک  یک– اصلی واقع در بخــش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه 
 از مالک رســمی یداله مختاری بموجب ســند شــماره  55894 مورخ 1351/06/08 

دفتر 29 – اصفهان
10-رأی شــماره 140360302009001139مورخ  1403/03/22 خانم نازنین زینب 
عبدیان مبارکه فرزند یوسف در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
179/96 متر مربع مجزی شــده از پلاک 165 فرعی از یک - اصلــی واقع در بخش 8 
ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رســمی خاتون جان نصوحی بموجب سند شماره 

1309مورخ 1336/09/13 دفتر 4 -شهرضا
11-رأی شــماره 140360302009001140مــورخ  1403/03/22 خانم فاطمه زهرا 
عبدیان مبارکه فرزند یوسف در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
179/96 متر مربع مجزی شــده از پلاک 165 فرعی از یک - اصلــی واقع در بخش 8 
ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رســمی خاتون جان نصوحی بموجب سند شماره 

1309مورخ 1336/09/13 دفتر 4 -شهرضا
12-رأی شــماره 140360302009001149مورخ  1403/03/22 آقای ســید جلال 
هاشمی فرزند اســماعیل در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 386/84 متر مربع 
مجزی شــده از پلاک یک - اصلی واقع در بخــش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واســطه 
 از مالک رســمی مصطفی فخاری بموجب ســند شــماره 5924مورخ 1342/06/12

 دفتر 86 – اصفهان
13-رأی شماره 140360302009001156مورخ  1403/03/22 خانم توران هاشمی 
نسب فرزند سید رضا در ششــدانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت 91/85 متر مربع 
مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی محمد شیخ زاده هراتی 
14-رأی شماره 140360302009001155مورخ  1403/03/22 خانم توران هاشمی 
نسب فرزند سید رضا در ششــدانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت 123/66متر مربع 
مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی محمد شیخ زاده هراتی 
15-رأی شــماره 140360302009001152مورخ  1403/03/22 آقــای عبدالرضا 
سلیمانی شیخ ابادی فرزند جواد در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 102/61 
متر مربع مجزی شده از پلاک 1071 فرعی از 19 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان 

انتقالی با واسطه از مالک رسمی عبدالرضا سلیمانی
16-رأی شــماره 140360302009001136مورخ  1403/03/22 آقای جمال بهرامی 
قهنویه فرزند ناصر قلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 454/93 متر مربع مجزی 
شده از پلاک 343 فرعی از 19 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 

مالک رسمی بهادرخان نهچیری
17-رأی شــماره 140360302009001138مــورخ  1403/03/22 اقــای قدرت اله 
محمدی مبارکه فرزند فیض اله در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 220 متر 
مربع مجزی شده از پلاک 12 فرعی از 6 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی 
 با واسطه از مالک رســمی خلیل راستی بموجب سند شــماره 844 مورخ 1322/03/16

 دفتر 62 – اصفهان 
18-رأی شــماره 140360302009001148مورخ  1403/03/22 خانم فرناز ضیائی 
فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساز به مساحت 20/47 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک 91 فرعی از 19- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از 

مالک رسمی علی بابا ضیایی  
19-رأی شماره 140360302009000885مورخ  1403/02/27 آقای امین حسین شاه 
علائی فرزند منوچهر در ششدانگ قسمتی از یکباب گاوداری  به مساحت 12989/45متر 
مربع مجزی شــده از پلاک 506- اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی بموجب 
اسناد به شــماره : 21280 – 1356/08/03 دفتر 103 اصفهان با واسطه از مالک اصلی 
خیراله جعفری و حیدرعلی یزدانی و 93504 – 1353/02/17 دفتر 2 اصفهان با واسطه 
از مالک رسمی شیرمحمد نصیری و سند 21277 – 1356/08/03 دفتر 103-اصفهان با 

واسطه از مالک رسمی محمد یزدانی   
تاریخ انتشار اول : 1403/04/12
تاریخ انتشار دوم : 1403/04/27

م الف: 1743798 مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه 
فقدان سند مالکیت

4/284 شــماره نامــه: 140385602024003059- 1403/3/24 نظر به اینکه ششــدانگ 
پلاک  51  فرعــی از 1439 اصلی واقــع در بخش 5 اصفهان به شــماره چاپی ســند 
برگی 440385 ســری د ســال 91 در صفحه 186 دفتر 353 به شــماره ثبت 45991 به 
نام خانم توران رحیمی فروشــانی ســابقه ثبت و صدور ســند مالکیت دارد و به موجب 
سند شــماره 33452 مورخ 1393/09/02 دفترخانه 136 اصفهان در رهن بانک صادرات 
اصفهان می باشــد  ســپس مالک مذکور با ارائه درخواست شــماره 1403/1003 مورخ 
1403/03/23 به انضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضا شــهود آن ذیل شــماره 
یکتا 140302155899000294 و رمز تصدیق 357249  به گواهی دفترخانه اســناد رسمی 
152 اصفهان رســیده است مدعی اســت که ســند مالکیتش به علت جابجایی مفقود 
و درخواســت صدور المثنی ســند مالکیت را نموده  لذا مراتب  به اســتناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامه قانــون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود چنانچه 
 کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مســترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1753797 شبان رئیس 

منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

4/285 شماره نامه: 140385602033001509- 1403/04/12 چون تمامي ششدانگ قطعه 
زمین ســر جوبه تازه و بائر تقریبا ثلث قفیز پلاک ثبتي 2006  فرعي از 100- اصلي واقع 
در طامه جزء بخش 9 نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتي به نام علی اکبر حاج شمسی 
فرزند سیف اله در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانوني آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز یک شــنبه مورخ 1403/06/18  ساعت 10 در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهي به کلیه مجاوریــن اخطار مي گردد که در روز و 
ساعت مقرر در این آگهي در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
 ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سی روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار:1403/04/27  م الف: 1751568 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک نطنز

فقدان سند مالکیت
4/286 شــماره نامه: 140385602011002218 -1403/04/20 نظر به اینکه بدوا اســناد 
مالکیت   شــش دانگ پــلاک ثبتــی 5/ )731 ، 730، 729 ( واقع در بخش ســه ثبت 
خوانســار بالســویه جهت حیدر علی ســلطانی، محمد باقر ســلطانی، محمد حسن 

سلطانی تحت دفتر ســه شــماره صفحات 212 و 215 و 218  صادر و تســلیم گردیده 
است سپس محمد حســن فوت و ورثه وی عبارتند از یک همســر به نام رقیه سلطان 
ســلطانی و دو دختر به نام های ربابه خانم و اقدس ســلطانی می باشند. اسناد مالکیت 
تحت دفتر 11 صفحات 282 و 279 ثبت گردیده است ســپس تمامی مالکین به موجب 
ســند تنظیمی به شــماره 24854 مورخ 1363/06/08 دفتر 12 خوانسار، تمامت شش 
دانگ را به صورت بالســویه به آقایان عطااله، عزت اله، اســماعیل و مســعود همگی 
ســلطانی واگذار نموده اند به موجــب گواهی انحصار وراثت 430 مــورخ 1376/06/11 
شــعبه دوم شــورای حل اختلاف خوانســار ، اســماعیل ســلطانی فوت و ورثه وی 
 عبارتند از مادر متوفی بنام صدیقه ذوالفقاری، فاطمه ذوالفقاری همســر و دو پســر به
 نام های حسین و محســن همگی سلطانی می باشند آقای محسن ســلطانی با  ارائه 
درخواست کتبی به شــماره وارده 140321702011001599  به انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که امضاء شــهود آن ذیل شــماره 14030215586400100 به گواهی دفترخانه 25 
خوانسار رسیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1752686 حبیب اکبری مدیر واحد 

ثبتی  حوزه ثبت ملک خوانسار 
فقدان سند مالکیت 

4/287 طبق تقاضای وارده 4010537 مورخ 1403/03/27 باســتناد  دو برگ استشهادیه 
مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردیده خانم معصومه نزادی مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ زمین به مســاحت 200 متر مربع شماره 5371 فرعی مجزی 
شده از پلاک 15 اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل دفتر 430  صفحه 548 
به نام معصومه نزادی ثبت و سند مالکیت به شماره 376206 صادر و تسلیم گردیده و به 
موجب سند 30487 مورخ 1390/07/18 دفتر 122 کاشــان در رهن بانک مسکن مرکزی 
میباشــد که به علت جابجایی مفقود و تاکنون پیدا نگردیده و درخواســت سند مالکیت 
المثنی نموده اســت لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئیــن نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز یه این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و 
اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد چنانچه ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر 
و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف : 1753328 محمد علی ناظمی اشنی رئیس 

ثبت اسناد و املاک کاشان 

اعلام مفقودی 
برگ ســبز و کارت و ســند کمپانی خودروی سواری 
 پیــکان مــدل 1377 به رنگ ســفید به شــماره پلاک
 ایران 81-288 ق 15 و شــماره موتور 11127750844 
و شماره شاســی 77458312 و شناسه ملی خودرو 
IRFC771V0A8458312 بــه نام ســید محمد صالحی 
 ســاداتی مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.
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مدیرکل دامپزشکی اســتان اصفهان با بیان اینکه بیماری تب 
خونریزی دهنده کریمه کنگو یکی از بیماری های مشــترک و 
خطرناک بین انسان و دام اســت که در فصول گرم سال شدت 
بیشتری می گیرد اظهار داشــت: این بیماری بر اثر طغیان کنه 
هیالوما )Hyalomma( در دام و اماکن نگهداری دام بروز می 
کند و تنها راه مبارزه با آن سمپاشــی در زمان مناسب می باشد. 
سیدرضا موسوی افزود: با تلاش های دامپزشکی استان اصفهان 
از سال گذشته مبارزه بسیار فشــرده با کنه عامل این بیماری در 
حال اجرا بوده که در همین راستا از 13 خرداد تا نیمه تیرماه سال 
جاری طرح سراسری عملیات مشــترک نظافت، جِرم زدایی، 
شستشو، ضدعفونی و سمپاشــی برای مقابله با کنه تب کریمه 
کنگو به صورت رایگان توسط شبکه های دامپزشکی شهرستان 
های استان انجام گرفت.  موســوی ادامه داد: در این طرح یک 
ماهه مساحتی حدود 175 هزار مترمربع در 29 کشتارگاه دام و 
میادین وابسته و در 16 کشتارگاه طیور و واحد بسته بندی استان 
به وسیله 525 کیلوگرم مواد ضد عفونی پودری و 112 لیتر سم ضد 
عفونی و سمپاشی شد. مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان ضمن 
اشاره به برگزاری اردوهای جهادی که یکی از اهداف آن ضدعفونی 
جایگاه های نگهداری دام در برابر کنه و پیشگیری از بروز بیماری 

تب کریمه کنگو در استان بوده ابراز داشت: طی سال 1402 تعداد 
30 اردوی جهاد دامپزشکی برگزار شد که طی آن 2 میلیون و 222 
هزار و 963 مترمربع جایگاه نگهداری دام، 222 هزار و 153 راس 
دام نیز سمپاشی گردید. موسوی خاطرنشان کرد: در سال جاری 
نیز تا کنون 10 اردوی جهاد دامپزشکی در سطح استان برگزار که 
در قالب آن  71 هزار و 95 رأس دام و 248 هزار و 560 متر مربع 
جایگاه نگهداری دام سمپاشی شده است. وی با اشاره به اینکه 
ویروس بیماری تب خونریزی دهنده کریمه کنگو از طریق نیش 
کنه باعث آلوده شدن دام می شود ادامه داد: این بیماری در ابتدا 

در دام علایم خاصی را نشان نمی دهد و بیشتر از طریق ترشحات 
و خون دام آلوده به انسان انتقال می یابد.  مدیرکل دامپزشکی 
استان اصفهان با بیان اینکه دامداران و دیگر افرادی که به نحوی با 
دام سر وکار دارند مانند قصاب ها، دامپزشکان و کارکنان کشتارگاه 
ها بیشــتر در خطر ابتلای به این بیماری هستند اضافه کرد: در 
این خصوص بهترین راه پیشگیری پاکسازی کود و سمپاشی 
دامداری ها و بدن دام ها در زمان مناســب می باشد. موسوی 
تأکید کرد افرادی که ارتباط شغلی با دام دارند جهت پیشگیری از 
این بیماری از  له کردن کنه با دست خودداری نموده و اصول ایمنی 
و بهداشت فردی را در کشــتارگاه ها و مراکز بسته بندی گوشت 
قرمز به طور کامل از طریق اســتفاده از پوشــش های مناسب 
مانند لباس و کاور کار، کلاه، دستکش و عینک رعایت نمایند تا از 
نفوذ ترشحات و خون دام به چشم یا زخم های بدن جلوگیری 
کنند. موسوی ضمن تأکید بر عدم مصرف گوشت و جگر خام به 
شهروندان توصیه کرد که گوشــت مصرفی خود را از مراکز مجاز 
تهیه نمایند تا از انجام فرآیند پیش ســرد گوشت در کشتارگاه 
اطمینان لازم را داشــته باشند و در صورت اســتفاده از گوشت 
 تازه، قبل از مصرف آن 24 ســاعت گوشــت را در دمای یخچال 

)0تا 4 درجه سانتی گراد( نگهداری و بعداً مصرف کنند.

ســخنگوی صنعت برق اصفهان گفــت: رکورد مصرف بــرق در مناطق تحت 
پوشــش شــرکت برق منطقه ای اصفهان شــامل اســتان های اصفهان و 

چهارمحال و بختیاری، روز 21 تیرماه شکسته شد.
به گزارش »ایرنا«، داوود قاسمی بعد از ظهر پنجشنبه در گفت و گو با »ایرنا« 
افزود: مجموع برق مصرفی این دو اســتان در روز 21 تیــر از 6 هزار مگاوات 
عبور کرد. وی خاطرنشان کرد: شــرایط جدید در حالی رقم خورده است که 
سال پیش در اواســط تیر، اوج مصرف 2 اســتان به کمی بیش از پنج هزار 
مگاوات رسیده بود که از افزایش مصرف یک هزار مگاواتی معادل 15 درصد 

حکایت دارد. 
ســخنگوی صنعت برق اصفهان ادامه داد: اکنون تمام تــوان نیروگاهی در 
اختیار شرکت برق منطقه ای اصفهان برای تولید برق به کار گرفته شده است 
و مجموع تولید شبانه روزی به پنج  هزار و 206 مگاوات می رسد که حدود یک 
هزار و 73 مگاوات کمتر از میزان مصرف منطقه اســت و ناترازی آن از شبکه 

سراسری جبران می شود. 
وی تأکید کرد: گرم شدن هوا در روزهای اخیر باعث افزایش بی سابقه مصرف 
و ناترازی بین تولید و مصرف برق شده اســت که برای عبور از این شرایط به 
همراهی مشــترکین به منظور مصرف بهینه برق نیازمندیــم. وی ادامه داد: 
تابســتان جاری میزان تقاضای برق برای پنجمین بار در کشور رکورد زد و به 
77 هراز و500 مگاوات در روز رسید در حالی که سال گذشته در این ایام رکورد 
مصرف 71 هزار و 360مگاوات بود که این رقم افزایش 6 هزار مگاواتی و رشد 

8.6 درصدی مصرف در کل کشور را نشان می دهد.
وی تصریح کرد: این افزایش 6 هزار مگاواتی معادل تقاضای مصرف روزانه 
استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است که نشان می دهد افزایش 

مصرف برق تا چه اندازه زیاد بوده است. سخنگوی صنعت برق اصفهان یادآور 
شد: بررسی ها نشان می دهد به ازای هر درجه افزایش دما، حدود یک هزار 
و 800 مگاوات به میزان تقاضای مصرف برق کشــور اضافه می شود. قاسمی 
افزود: روز 21 تیرماه اصفهان و 14 شــهر دیگر استان دمای بالای 40 درجه را 
تجربه کردند که به دلیل ماندگاری هوای گرم، تداوم این شرایط تا روز جمعه 

نیز ادامه داشت.
وی اظهار کرد: شــرکت توزیع برق منطقه ای اصفهان در راستای تأمین برق 
پایدار و مطمئن از کلیه مشــترکین درخواســت همکاری در حوزه مدیریت 
مصرف برق را دارد و مشترکین می توانند با کاهش مصرف، کنترل و مدیریت 
مصرف بهتر، از تخفیف ها و جوایز مربوط به مصرف بهینه برخوردار شوند. به 
گزارش »ایرنا«، شــرکت برق منطقه ای اصفهان مُتولی تأمین و توزیع برق 

استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است.

مدیرکل بیمه سلامت اســتان اصفهان با بیان اینکه سطح پوشش خدمات 
تشخیصی درمانی بیماران سرطانی افزایش پیدا کرده است، گفت: صندوق 
حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج در ادامه توســعه خدمت رسانی به 
بیماران ســرطانی، 12 داروی پرکابرد مربوط به درمان ایــن بیماران را تحت  

پوشش قرار داده است.
محمدحسین صفاری افزود: 12 داروی پرکاربرد شیمی درمانی برای بیماران 
ســرطانی در روزهای اخیر به بسته خدمات بیمه ســلامت اضافه شده و 70 
درصد هزینه دارو در هنگام مراجعه بیمار به داروخانه به صورت سیســتمی 
توســط صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج محاسبه و پرداخت 

می شود. 
وی اظهار کرد: بخش عمده حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج به صورت 
سیستمی اعمال شــده و این اعمال سیستمی موجب می شود بیمار هنگام 
تهیه دارو نیاز به پرداخت مبلغ مورد پوشش نداشــته باشد. صفاری افزود: 

هزینه بستری و درمان 15 بیماری خاص نیز در مراکز درمانی دولتی به طور 
کامل رایگان اســت. هم اکنون درمــان 107 بیماری مــورد حمایت صندوق 
حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج قرار گرفته که از این تعداد 51 بیماری 

دارای بسته خدمتی است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان اصفهان گفت: ســال گذشــته 
ســازمان تأمین اجتماعی در اســتان اصفهان پس از اســتان تهران 
بیشــترین هزینه خرید خدمات درمانی و دارو به میــزان افزون بر 
1200میلیارد ریال را پرداخت کرد. محمد رجالی بعد از ظهر سه شــنبه 
در نشســت خبری به مناســبت هفتــه تأمین اجتماعی در ســالن 
اجتماعات شــهید خرازی اداره کل تأمین اجتماعی در جمع اصحاب 
رسانه استان افزود: بیش از 70 درصد از جمعیت استان اصفهان تحت 
 پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و تأمین درمان این تعداد، از 
چالش های این ســازمان به شــمار مــی رود. مدیر درمــان تأمین 
اجتماعی اســتان اصفهان ادامه داد: ســال گذشته ســازمان تأمین 
اجتماعی در اســتان اصفهان پس از اســتان تهران بیشترین هزینه 
خرید خدمات درمانی و دارو به میزان افزون بر یک هزار و 200 میلیارد 
ریال را پرداخت کرد. وی یادآور شد: با توجه به افزایش هزینه  درمانی 
در سال های اخیر، ســازمان تأمین اجتماعی از ابتدای سال 1401 با 
توجه به سیاســتگذاری هایی که در حوزه درمان مستقیم انجام داد، 
باعث شــد هزینه درمانی بیمه شــدگان به ویژه در بخش بستری به 
نحوی مدیریت شــود تا کمترین بار مالی برای بیمه شــدگان ایجاد 
شــود. رجالی اظهار کرد: در حالی کــه در پایان ســال 1400 مجموع 
بســتری ها در سه بیمارســتان ملکی ســازمان تأمین اجتماعی در 
اســتان کمتر از 70 هزار مورد بود، در پایان 1402 تعداد بستری ها در 
این بیمارستان ها به بیش از 82 هزار مورد رســید و این در شرایطی 
اســت که در این مدت افزایش تعداد تخت نداشــتیم. مدیر درمان 
تأمین اجتماعی استان اصفهان تصریح کرد: تعداد اعمال جراحی در 
 بیمارستان های تأمین اجتماعی استان در دو سال گذشته از 40 هزار به

 53 هزار عمل در ســال رســید و موفق شــدیم برای نخســتین بار 
ضریب اشــتغال تخت در بیمارســتان های تأمین اجتماعی استان 
را به 90 درصد برســانیم. وی گفت: هم اکنــون 15 درصد کل جراحی 
های اســتان در دو بیمارستان »دکتر شــریعتی« و »شهید غرضی« 
اصفهان و بیمارســتان »حضرت زهرا)س(« نجف آبــاد انجام می 
شــود و این بیمارســتان ها ســهم زیادی در خدمت رســانی به هم 
اســتانی ها دارند. رجالی خاطرنشــان کرد: سال گذشــته در حوزه 
خدمات ســرپایی بخش »درمان مســتقیم« حــدود 10 میلیون و 
500 هــزار خدمت ســرپایی به هم اســتانی ها ارائه شــد که رشــد 

 چشــمگیر 18 درصدی نســبت به ســال 1400 در ارائــه خدمات را 
نشان می دهد و در آن سال تنها هشت میلیون خدمت سرپایی ارائه 
شــده بود. وی گفت: با وجود آنکه دو بیمارستان »دکتر شریعتی« و 
»شهید غرضی« اصفهان از نظر کیفیت ارائه خدمات در رتبه های اول 
و دوم بیمارستان های تأمین اجتماعی در کل کشــور قرار دارند ولی 
اصفهان نیازمند احداث بیمارستان سوم تأمین اجتماعی است و در 
صورت انجام این مهم، این بیمارستان که مصوبه آن، آذر ماه 1401 اخد 
شد و حدود 60 هزار میلیارد ریال نیز به آن بودجه تخصیص داده شده 
اســت می تواند حجم قابل توجهی از مشکلات درمانی شهر و استان 
اصفهان را حل کند. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره 
به قدمت درمانــگاه های تأمین اجتماعی در اســتان گفت: درمانگاه 
ملکوتی دُرچه 55 سال و درمانگاه کمالپور اصفهان افزون بر 50 سال 
قدمت دارند و نوسازی و بهسازی درمانگاه های تأمین اجتماعی که می 
توانند نقش مهمی در کاهش مراجعات به بیمارستان های ملکی تأمین 
اجتماعی را داشته باشد، در کنار ایجاد درمانگاه های جدید در دستور کار 
است. وی افزود: در حوزه »درمان غیرمستقیم« که خدمات سازمان 
تأمین اجتماعی در قالب خرید خدمت است در سال 1402 تعداد مراکز 
ارائه خدمات درمانی در استان که طرف قرارداد با ما هستند به چهار هزار 
و 72 مرکز رســید که از این تعداد 70بیمارستان و 65 درمانگاه شامل 
کلینیک و پلی کلینیک و نزدیک به 2000مطب و بقیه داروخانه ها و مراکز 
رادیولوژی، تصویربرداری پزشکی و ارائه دهندگان خدمات پاراکلینیکی 
هستند و سازمان تأمین اجتماعی ماه آینده مطالبات این مراکز را تا 
آخر اسفند تســویه خواهد کرد. اصفهان بعد از تهران، بیشترین تعداد 

بازنشستگان تأمین اجتماعی را در سطح کشور دارد.

4٠ خودروی امداد و نجات شامل ٢٢ خودروی شاسی بلند 
مرتبط با عملیات نجات و ١٨ دســتگاه آمبولانس به ناوگان 
هلال احمر اســتان اصفهان اضافه شد. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اصفهان روز شنبه در مراسم رونمایی از خودروهای 
امداد و نجات این نهاد در استان اصفهان افزود: برای تأمین 
هر یک از این خودروها بالغ بر 130 میلیارد ریال هزینه شده 
اســت. محمدنوید متقــی ادامه داد: خودروهــای نجات و 
آمبولانس های تأمین شــده به شعب مختلف و پایگاه های 

امدادی و جاده ای هلال احمر در سراســر استان تخصیص 
می یابد. وی خاطرنشــان کرد: با توجه به گستردگی استان 
و همچنین برخــورداری از مناطق مختلف مانند ســاحلی، 
بیابانی و کوهستانی، به روز شدن تجهیزات و وسایل مرتبط 
با امداد نجــات از ضروریات ایــن حوزه به شــمار می رود. 
مدیرعامــل جمعیت هلال احمــر اصفهان تصریــح کرد: با 
احتساب خودروهای اضافه شده امروز، تعداد آمبولانس ها و 
خودروهای نجات هلال احمر در استان در مجموع 80 دستگاه 

خواهد بود. متقی گفت: شرایط استان اصفهان ایجاب می کند 
که در مواقــع بحرانی در دیگر مناطق کشــور و حتی خارج از 
مرزها نیز کمک رسان حادثه دیدگان باشد لذا تأمین تجهیزات 

در این خطه در پشتیبانی از سایر نواحی نیز مؤثر است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان:
۱۲۰۰ میلیارد ریال هزینه خرید خدمات درمانی اصفهان توسط 

تأمین اجتماعی پرداخت شد

۴٠ خودروی امداد و نجات به ناوگان هلال احمر اصفهان اضافه شد

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان خبرداد
سمپاشی و ضدعفونی تعداد 7۱۰95 رأس دام و ۲۴8735 متر مربع جایگاه نگهداری دام، 

کشتارگاه و مراکز بسته بندی در استان اصفهان

رکورد مصرف برق در اصفهان و چهارمحال و بختیاری شکسته شد

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان:
۱۲ قلم داروی بیماران سرطانی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت
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